Pos

47

Nr

8

3
10
19

6

7
26
27

9
37
15
12
43
40

2
16
41

4

1
11
28
35
42
47
32
25
56
18
38
34
39
46
54
29
31
52
23
53
24
21
33
20
45
44
30
51
49
55

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC1 - San Marciano 1

Equipaggio
RICCIR.-GALLOTTAWV.
FORTIN P.L-PILE'L,

AIOLFI M.-MOZzZI G.

BINI M.-RUSSO E.

RENNA F.-CASAMASSIMA E
GIANSANTE M.-TORO E.
SCOTTO E.-CORRADIR.
MARCELLI M.-MARCELLI G
MACCARIO E.-BOLOGNESI
ONORI G.-CATALANO A
MACCARIO G.-BAVARO A.
GANDINO M.-SCARCELLAI
MINOSSI M.-MINOSSI M.
GUALTIERI G.-MOROSI A
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
NIGRO V.-TULIMIERO M
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
RIMONDI V.-FAVAL.
LOPERFIDO F.-TADDEI
LUIL.-VICCHI E.
MAZZELLA G.-MARROCCO
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
NATALE M.-FILIPPONI F.
PARUZZAR.-PARUZZA A
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
STRATAL.-SIMONINI P.
CADONI P.-MORETTI A
BIASCI E.-LIVERANI B
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
SAVASTANO V.-ROSAA.
SPATARO D.-GRAZIANI F.
TROMBETTAS.-SANTAREL
NATALE A.-FILIASI C.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
CABELLAE.-CORINTI M.
LUESTI S.-LUESTI L.
CAVARRETTAF.-CAVARRE
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
MAGNANTE S.-MENENTI V.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
CASANICAG.-CASANICAR
ANTONINI A-FABBRI F.
LAPENNAF.-POMPILI R.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
IORI A-X

D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

47 101 SERGNESE - SERGNESE
47 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

OO NN~NOUODODOO OO RANWNUOOAONOOUONNDMOOOOUOUONEWOONOOWOUIO O OO OO OO0 NNO

Entrata Uscita Netto
14:43:13,35 14:43:24,36 00:11,01
14:39:18,78 14:39:29,76 00:10,98
14:45:08,92 14:45:19,90 00:10,98
14:52:06,23 14:52:17,25 00:11,02
14:41:20,44 14:41:31,40 00:10,96
14:42:17,19 14:42:28,24 00:11,05
14:59:48,94 14:59:59,89 00:10,95
14:57:41,70 14:57:52,76 00:11,06
14:44:.08,28 14:44:19,35 00:11,07
15:08:02,95 15:08:14,02 00:11,07
14:48:29,74 14:48:40,82 00:11,08
14:47:24,75 14:47:35,84 00:11,09
15:15:58,34 15:16:09,24 00:10,90
15:13:01,72 15:13:12,86 00:11,14
14:38:18,45 14:38:29,62 00:11,17
14:49:29,93 14:49:41,11 00:11,18
15:14:02,79 15:14:13,98 00:11,19
14:40:24,18 14:40:34,97 00:10,79
14:37:12,17 14:37:22,95 00:10,78
14:46:05,36 14:46:16,58 00:11,22
15:00:47,61 15:00:58,35 00:10,74
15:09:01,09 15:09:12,36 00:11,27
15:14:58,86 15:15:09,58 00:10,72
15:20:22,67 15:20:33,99 00:11,32
15:06:01,00 15:06:12,37 00:11,37
14:58:44,41 14:58:55,79 00:11,38
15:26:50,38 15:27:01,76 00:11,38
14:51:02,30 14:51:12,91 00:10,61
15:10:05,43 15:10:16,83 00:11,40
15:12:02,50 15:12:14,01 00:11,51
15:11:02,48 15:11:1295 00:10,47
15:19:19,57 15:19:30,02 00:10,45
15:25:53,08 15:26:04,66 00:11,58
15:02:55,51 15:03:05,85 00:10,34
15:05:06,98 15:05:18,64 00:11,66
15:23:50,23 15:24:01,92 00:11,69
14:55:14,47 14:55:26,18 00:11,71
15:24:47,45 15:24:59,32 00:11,87
14:56:16,09 14:56:28,20 00:12,11
15:01:53,39 15:02:05,66 00:12,27
15:06:59,10 15:07:11,50 00:12,40
14:53:31,66 14:53:44,09 00:12,43
15:18:14,28 15:18:26,90 00:12,62
15:16:59,89 15:17:12,62 00:12,73
15:03:55,18 15:04:08,11 00:12,93
15:22:44,78 15:22:58,24 00:13,46
15:21:34,69 15:21:50,33 00:15,64
15:27:53,97 15:28:09,38 00:15,41
14:31:31,43 14:31:45,82 00:14,39
14:29:49,06 14:30:12,92 00:23,86

Penalit

OO N~NOOUTAOANNNRER

10
14
17
18
19
21
22
22
26
27
28
32
37
38
38
39
40
51
53
55
58
66
66
69
71
87
111
127
140
143
162
173
193
246
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

2 1

4 3

5 4

5 4

6 5

7 6

7 6

8 7

9 8
10 9
14 13
17 16
18 17
19 18
21 20
22 21
22 21
26 25
27 26
28 27
32 31
37 36
38 37
38 37
39 38
40 39
51 50
53 52
55 54
58 57
66 65
66 65
69 68
71 70
87 86
111 110
127 126
140 139
143 142
162 161
173 172
193 192
246 245
300 299
300 299
300 299
300 299



Pos
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49
49

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC2 - San Marciano 2

Nr Equipaggio
12 GANDINO M.-SCARCELLAI
18 BIASCI E.-LIVERANI B
26 SCOTTO E.-CORRADIR.
56 CADONI P.-MORETTI A
34 GRIMALDI F.-BATTISTAF.

6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
10 AIOLFI M.-MOZzZI G.

8 RICCIR.-GALLOTTAV.

9 MACCARIO E.-BOLOGNESI
16 NIGRO V.-TULIMIERO M

3 FORTIN P.L-PILE'L,

2 ABALSAMO P.-FUGAZZARC
15 MACCARIO G.-BAVARO A.
40 GUALTIERI G.-MOROSI A

7 GIANSANTE M.-TOROE.
29 NATALE A-FILIASIC.

47 PARUZZAR.-PARUZZA A

4 RIMONDI V.-FAVAL.

28 MAZZELLA G.-MARROCCO
54 TROMBETTAS.-SANTAREL
11 LUIL.-VICCHI E.

42 NATALE M.-FILIPPONI F.
38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
46 SPATARO D.-GRAZIANI F.
19 BINI M.-RUSSOE.

27 MARCELLI M.-MARCELLIG

1 LOPERFIDO F.-TADDEI
23 CABELLAE.-CORINTI M.
43 MINOSSI M.-MINOSSI M.

41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
44 ANTONINI A-FABBRI F.
52 BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
101 SERGNESE - SERGNESE
20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
31 PETOCCHI P.-VERZULLIF.
37 ONORI G.-CATALANO A
39 SAVASTANO V.-ROSAA.
21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A.
35 LEOPARDI M.-LEOPARDI vV
33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
45 CASANICA G.-CASANICAR
53 LUESTIS.-LUESTIL.
30 LAPENNAF.-POMPILI R.
25 STRATAL.-SIMONINI P.
51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
24 CAVARRETTAF.-CAVARRE
49 IORI A-X
102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata Uscita Netto
14:47:35,84 14:47:41,84 00:06,00
14:51:12,91 14:51:18,90 00:05,99
14:59:59,89 15:00:05,88 00:05,99
15:27:01,76 15:27:07,75 00:05,99
15:12:14,01 15:12:19,99 00:05,98
14:41:31,40 14:41:37,44 00:06,04
14:45:19,90 14:45:25,94 00:06,04
14:43:24,36 14:43:30,41 00:06,05
14:44:19,35 14:44:25,30 00:05,95
14:49:41,11 14:49:47,17 00:06,06
14:39:29,76 14:39:35,83  00:06,07
14:38:29,62 14:38:35,70 00:06,08
14:48:40,82 14:48:46,74 00:05,92
15:13:12,86 15:13:18,78 00:05,92
14:42:28,24 14:42:34,15 00:05,91
15:03:05,85 15:03:11,76 00:05,91
15:20:33,99 15:20:39,90 00:05,91
14:40:34,97 14:40:40,86 00:05,89
15:00:58,35 15:01:04,24 00:05,89
15:26:04,66 15:26:10,77 00:06,11
14:46:16,58 14:46:22,46 00:05,88
15:15:09,58 15:15:15,45 00:05,87
15:10:16,83 15:10:22,67 00:05,84
15:19:30,02 15:19:36,18 00:06,16
14:52:17,25 14:52:23,43 00:06,18
14:57:52,76 14:57:58,94 00:06,18
14:37:22,95 14:37:29,15 00:06,20
14:55:26,18 14:55:32,38 00:06,20
15:16:09,24 15:16:15,04 00:05,80
15:14:13,98 15:14:20,19 00:06,21
15:06:12,37 15:06:18,14 00:05,77
15:28:09,38 15:28:15,61 00:06,23
15:17:12,62 15:17:18,87 00:06,25
15:24:01,92 15:24:.07,67 00:05,75
14:31:45,82 14:31:51,56 00:05,74
14:53:44,09 14:53:50,36 00:06,27
15:05:18,64 15:05:24,95 00:06,31
15:08:14,02 15:08:19,71 00:05,69
15:11:12,95 15:11:19,31 00:06,36
15:02:05,66 15:02:12,09 00:06,43
15:09:12,36 15:09:17,79 00:05,43
15:07:11,50 15:07:18,21 00:06,71
15:18:26,90 15:18:32,19 00:05,29
15:24:59,32 15:25:06,12 00:06,80
15:04:08,11 15:04:14,95 00:06,84
14:58:55,79 14:59:02,65 00:06,86
15:22:58,24 15:23:03,28 00:05,04
14:56:28,20 14:56:33,11 00:04,91
15:21:50,33 15:22:00,72 00:10,39
14:30:12,92 14:30:23,95 00:11,03

Penalit

©O©©O©WWW~NODUADNRDNMNRERLREPO

11
11
11
12
13
16
16
18
18
20
20
20
21
23
23
25
25
26
27
31
31
36
43
57
71
71
80
84
86
96
109
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
9 9
9 9
11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
16 16
16 16
18 18
18 18
20 20
20 20
20 20
21 21
23 23
23 23
25 25
25 25
26 26
27 27
31 31
31 31
36 36
43 43
57 57
71 71
71 71
80 80
84 84
86 86
96 96
109 109
300 300
300 300




Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC3 - San Marciano 3

| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 7 GIANSANTE M.-TOROE.

1 18 BIASCI E.-LIVERANI B

3 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI V

4 12 GANDINO M.-SCARCELLAI

5 8 RICCIR.-GALLOTTAV.

5 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.

7 3 FORTIN P.L-PILE'L,

7 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT

9 40 GUALTIERI G.-MOROSI A

9 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.
11 4 RIMONDI V.-FAVAL.
11 42 NATALE M.-FILIPPONI F.
13 1 LOPERFIDO F.-TADDEI
13 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
13 15 MACCARIO G.-BAVARO A.
16 9 MACCARIO E.-BOLOGNESI
17 47 PARUZZAR.-PARUZZAA.
18 19 BINI M.-RUSSOE.
18 26 SCOTTO E.-CORRADI R.
18 52 BUCCIARELLIE.-PIZZUTI A
18 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
22 29 NATALE A-FILIASIC.
22 37 ONORI G.-CATALANO A
24 27 MARCELLI M.-MARCELLIG
25 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARQC
25 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
27 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A
28 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
29 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
30 51 GIOMBINIS.-RASTRELLIJ.
31 56 CADONI P.-MORETTI A
32 45 CASANICAG.-CASANICAR
33 25 STRATAL.-SIMONINI P.
33 43 MINOSSI M.-MINOSSI M.
35 53 LUESTIS.-LUESTIL.
36 39 SAVASTANO V.-ROSAA
37 44 ANTONINI A-FABBRI F.
38 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
39 23 CABELLAE.-CORINTI M.
40 31 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
41 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
42 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
43 11 LUIL.-VICCHI E.
44 34 GRIMALDI F.-BATTISTAF.
45 30 LAPENNAF.-POMPILI R.
46 16 NIGRO V.-TULIMIERO M
46 24 CAVARRETTAF.-CAVARRE
46 49 IORI A-X
46 101 SERGNESE - SERGNESE
46 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

6
7
5
3
6
7
2
6
6
6
3
6
1
6
5
6
6
6
5
7
7
5
6
5
2
5
5
5
7
7
7
6
4
6
7
6
6
6
3
5
5
6
2
5
5
6
4
7
0
0

Entrata Uscita Netto
14:42:34,15 14:42:43,15 00:09,00
14:51:18,90 14:51:27,90 00:09,00
15:09:17,79 15:09:26,78 00:08,99
14:47:41,84 14:47:50,82 00:08,98
14:43:30,41 14:43:39,44 00:09,03
14:45:2594 14:45:3491 00:08,97
14:39:35,83 14:39:44,79 00:08,96
15:10:22,67 15:10:31,71 00:09,04
15:13:18,78 15:13:27,73 00:08,95
15:19:36,18 15:19:45,23  00:09,05
14:40:40,86 14:40:49,80 00:08,94
15:15:15,45 15:15:24,51 00:09,06
14:37:29,15 14:37:38,22 00:09,07
14:41:37,44 14:41:46,51 00:09,07
14:48:46,74 14:48:55,81 00:09,07
14:44:25,30 14:44:34,22 00:08,92
15:20:39,90 15:20:48,99 00:09,09
14:52:23,43 14:52:32,33 00:08,90
15:00:05,88 15:00:14,98 00:09,10
15:24:.07,67 15:24:16,57 00:08,90
15:28:15,61 15:28:24,51 00:08,90
15:03:11,76 15:03:20,64 00:08,88
15:08:19,71 15:08:28,83 00:09,12
14:57:58,94 14:58:08,11 00:09,17
14:38:35,70 14:38:44,89 00:09,19
15:01:04,24 15:01:13,05 00:08,81
15:02:12,09 15:02:21,30 00:09,21
15:06:18,14 15:06:27,38 00:09,24
15:26:10,77 15:26:20,03 00:09,26
15:23:03,28 15:23:12,60 00:09,32
15:27:.07,75 15:27:17,09 00:09,34
15:18:32,19 15:18:41,64 00:09,45
14:59:02,65 14:59:12,13 00:09,48
15:16:15,04 15:16:2356 00:08,52
15:25:06,12 15:25:1591 00:09,79
15:11:19,31 15:11:27,49 00:08,18
15:17:18,87 15:17:28,75 00:09,88
14:53:50,36 14:54:00,43 00:10,07
14:55:32,38 14:55:42,48 00:10,10
15:05:24,95 15:05:32,80 00:07,85
15:07:18,21 15:07:28,48 00:10,27
15:14:20,19 15:14:30,56 00:10,37
14:46:22,46 14:46:33,00 00:10,54
15:12:19,99 15:12:30,55 00:10,56
15:04:14,95 15:04:26,94 00:11,99
14:49:47,17 14:50:11,87 00:24,70
14:56:33,11 14:56:33,11 00:00,00
15:22:00,72 15:22:13,31 00:12,59
14:31:51,56 14:32:19,95 00:28,39
14:30:23,95 14:30:44,71 00:20,76

Penalit

OO NN~NOOODTODMDMNWWNERE OO Y

10
10
10
10
12
12
17
19
19
21
24
26
32
34
45
48
48
79
82
88
107
110
115
127
137
154
156
299
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

2 2

3 3

3 3

4 4

4 4

5 5

5 5

6 6

6 6

7 7

7 7

7 7

8 8

9 9
10 10
10 10
10 10
10 10
12 12
12 12
17 17
19 19
19 19
21 21
24 24
26 26
32 32
34 34
45 45
48 48
48 48
79 79
82 82
88 88
107 107
110 110
115 115
127 127
137 137
154 154
156 156
299 299
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



Pos
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49

Nr

10
54
1
7
29
6
9
39
3
4
8
32
40
56
47
18
26
12
11
27
35
2
19
52
15
55
28
43
37
38
41
42
23
53
45
25
21
34
46
31
16
30
33
44
20
49
51
101
24

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC4 - San Marciano 4

Equipaggio

AIOLFI M.-MOZZI G.
TROMBETTAS.-SANTAREL
LOPERFIDO F.-TADDEI
GIANSANTE M.-TORO E.
NATALE A.-FILIASI C.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MACCARIO E.-BOLOGNESI
SAVASTANO V.-ROSAA.
FORTIN P.L-PILE'L,
RIMONDI V.-FAVAL.
RICCIR.-GALLOTTAWV.
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
GUALTIERI G.-MOROSI A
CADONI P.-MORETTI A
PARUZZAR.-PARUZZA A
BIASCI E.-LIVERANI B
SCOTTO E.-CORRADIR.
GANDINO M.-SCARCELLAI
LUIL.-VICCHI E.
MARCELLI M.-MARCELLI G
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
BINI M.-RUSSO E.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
MACCARIO G.-BAVARO A.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
MAZZELLA G.-MARROCCO
MINOSSI M.-MINOSSI M.
ONORI G.-CATALANO A
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
NATALE M.-FILIPPONI F.
CABELLAE.-CORINTI M.
LUESTIS.-LUESTI L.
CASANICAG.-CASANICAR
STRATAL.-SIMONINI P.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
SPATARO D.-GRAZIANI F.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
NIGRO V.-TULIMIERO M
LAPENNAF.-POMPILI R.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
ANTONINI A-FABBRI F.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
IORI A-X

GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
SERGNESE - SERGNESE
CAVARRETTAF.-CAVARRE

50 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata Uscita Netto
14:45:3491 14:45:45,91 00:11,00
15:26:20,03 15:26:31,04 00:11,01
14:37:38,22 14:37:49,24 00:11,02
14:42:43,15 14:42:54,18 00:11,03
15:03:20,64 15:03:31,61 00:10,97
14:41:46,51 14:41:57,47 00:10,96
14:44:34,22 14:44:4526 00:11,04
15:11:27,49 15:11:38,45 00:10,96
14:39:44,79 14:39:55,74 00:10,95
14:40:49,80 14:41:00,85 00:11,05
14:43:39,44 14:43:50,49 00:11,05
15:06:27,38 15:06:38,33 00:10,95
15:13:27,73 15:13:38,67 00:10,94
15:27:17,09 15:27:28,03 00:10,94
15:20:48,99 15:21:00,06 00:11,07
14:51:27,90 14:51:38,82 00:10,92
15:00:14,98 15:00:26,06 00:11,08
14:47:50,82 14:48:01,73 00:10,91
14:46:33,00 14:46:44,11 00:11,11
14:58:08,11 14:58:19,22 00:11,11
15:09:26,78 15:09:37,89 00:11,11
14:38:44,89 14:38:55,77 00:10,88
14:52:32,33 14:52:43,45 00:11,12
15:24:16,57 15:24:27,69 00:11,12
14:48:55,81 14:49:06,96 00:11,15
15:28:24,51 15:28:35,67 00:11,16
15:01:13,05 15:01:23,86 00:10,81
15:16:23,56 15:16:34,77 00:11,21
15:08:28,83 15:08:40,09 00:11,26
15:10:31,71 15:10:42,97 00:11,26
15:14:30,56 15:14:41,28 00:10,72
15:15:24,51 15:15:35,82 00:11,31
14:55:42,48 14:55:53,16 00:10,68
15:25:15,91 15:25:26,59 00:10,68
15:18:41,64 15:18:52,24 00:10,60
14:59:12,13 14:59:23,78 00:11,65
15:02:21,30 15:02:32,98 00:11,68
15:12:30,55 15:12:42,24 00:11,69
15:19:45,23 15:19:55,52 00:10,29
15:05:32,80 15:05:42,98 00:10,18
14:50:11,87 14:50:23,71 00:11,84
15:04:26,94 15:04:38,80 00:11,86
15:07:28,48 15:07:40,47 00:11,99
15:17:28,75 15:17:40,74 00:11,99
14:54:00,43 14:54:1256 00:12,13
15:22:13,31 15:22:25,44 00:12,13
15:23:12,60 15:23:24,98 00:12,38
14:32:19,95 14:32:32,49 00:12,54
14:56:33,11 14:56:47,03 00:13,92
14:30:44,71 14:31:.01,41 00:16,70

Penalit

© 0O ~NOOOUUUladN-DMIBMNW®NRERO

11
11
11
12
12
12
15
16
19
21
26
26
28
31
32
32
40
65
68
69
71
82
84
86
99
99
113
113
138
154
292
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
11 11
11 11
11 11
12 12
12 12
12 12
15 15
16 16
19 19
21 21
26 26
26 26
28 28
31 31
32 32
32 32
40 40
65 65
68 68
69 69
71 71
82 82
84 84
86 86
99 99
99 99
113 113
113 113
138 138
154 154
292 292
300 300



Pos

(el Mo NN

el
[N

11
14
14
14
17
17
17
20
20
22
23
23
25
26
26
26
26
30
31
32
33
33
35
36
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49

Nr

6
18
42

7
15

9
12
21
38
54

2

4
32
11
37
47

3
16
40

8
26
10
27
56
20
28
35
46
55
30
19
43
41
52

1
24
34
53
29
39
45
33
25
31
23
49
44
51

101
102

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC5 - San Marciano 5

Equipaggio

RENNA F.-CASAMASSIMA E
BIASCI E.-LIVERANI B
NATALE M.-FILIPPONI F.
GIANSANTE M.-TORO E.
MACCARIO G.-BAVARO A.
MACCARIO E.-BOLOGNESI
GANDINO M.-SCARCELLAI
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
TROMBETTAS.-SANTAREL
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
RIMONDI V.-FAVAL.
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
LUIL.-VICCHI E.

ONORI G.-CATALANO A
PARUZZAR.-PARUZZA A
FORTIN P.L-PILE'L,
NIGRO V.-TULIMIERO M
GUALTIERI G.-MOROSI A
RICCIR.-GALLOTTAWV.
SCOTTO E.-CORRADIR.
AIOLFI M.-MOZZI G.
MARCELLI M.-MARCELLI G
CADONI P.-MORETTI A
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
MAZZELLA G.-MARROCCO
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
SPATARO D.-GRAZIANI F.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
LAPENNAF.-POMPILI R.
BINI M.-RUSSO E.
MINOSSI M.-MINOSSI M.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
LOPERFIDO F.-TADDEI
CAVARRETTAF.-CAVARRE
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
LUESTI S.-LUESTI L.
NATALE A.-FILIASI C.
SAVASTANO V.-ROSAA.
CASANICAG.-CASANICAR
MAGNANTE S.-MENENTI V.
STRATAL.-SIMONINI P.
PETOCCHI P.-VERZULLIF.
CABELLAE.-CORINTI M.
IORI A-X

ANTONINI A-FABBRI F.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
SERGNESE - SERGNESE
SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

OCO~NONWOOMNOUGTOOUNOORRPLPNOOOUUNOUOUUONOUONOOOONOONOGWNNO O WOOOOoO O NO

Entrata Uscita Netto
14:41:57,47 14:42:03,47 00:06,00
14:51:38,82 14:51:44,82 00:06,00
15:15:35,82 15:15:41,82 00:06,00
14:42:54,18 14:43:00,16 00:05,98
14:49:06,96 14:49:1294 00:05,98
14:44:45,26 14:44:51,23 00:05,97
14:48:01,73 14:48:07,76 00:06,03
15:02:32,98 15:02:38,95 00:05,97
15:10:42,97 15:10:49,00 00:06,03
15:26:31,04 15:26:37,07 00:06,03
14:38:55,77 14:39:01,81 00:06,04
14:41:00,85 14:41:06,81 00:05,96
15:06:38,33 15:06:44,29 00:05,96
14:46:44,11 14:46:50,06 00:05,95
15:08:40,09 15:08:46,04 00:05,95
15:21:00,06 15:21:06,11 00:06,05
14:39:55,74 14:40:01,68 00:05,94
14:50:23,71 14:50:29,77 00:06,06
15:13:38,67 15:13:44,73 00:06,06
14:43:50,49 14:43:56,56 00:06,07
15:00:26,06 15:00:31,99 00:05,93
14:45:4591 14:45:51,99 00:06,08
14:58:19,22 14:58:25,33 00:06,11
15:27:28,03 15:27:34,14 00:06,11
14:54:12,56 14:54:18,42 00:05,86
15:01:23,86 15:01:29,71 00:05,85
15:09:37,89 15:09:43,74 00:05,85
15:19:55,52 15:20:01,37 00:05,85
15:28:35,67 15:28:41,52 00:05,85
15:04:38,80 15:04:44,64 00:05,84
14:52:43,45 14:52:49,64 00:06,19
15:16:34,77 15:16:40,98 00:06,21
15:14:41,28 15:14:47,53 00:06,25
15:24:27,69 15:24:33,44 00:05,75
14:37:49,24 14:37:5497 00:05,73
14:56:47,03 14:56:52,75 00:05,72
15:12:42,24 15:12:47,96 00:05,72
15:25:26,59 15:25:32,88 00:06,29
15:03:31,61 15:03:37,93 00:06,32
15:11:38,45 15:11:44,07 00:05,62
15:18:52,24 15:18:57,84 00:05,60
15:07:40,47 15:07:46,97 00:06,50
14:59:23,78 14:59:30,33 00:06,55
15:05:42,98 15:05:48,40 00:05,42
14:55:53,16 14:55:58,54 00:05,38
15:22:25,44 15:22:32,27 00:06,83
15:17:40,74 15:17:45,88 00:05,14
15:23:24,98 15:23:29,99 00:05,01
14:32:32,49 14:32:37,23 00:04,74
14:31:01,41 14:31:08,67 00:07,26

Penalit

O NNOOOOOUUUDDNDWWWWWNNOOO W

11
11
14
15
15
15
15
16
19
21
25
25
27
28
28
29
32
38
40
50
55
58
62
83
86
99
126
126

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale

O N~NOOOOUUU DDA WWWWWNNOODO

el
(NN

14
15
15
15
15
16
19
21
25
25
27
28
28
29
32
38
40
50
55
58
62
83
86
99
126
126

Dist.

O N~NOOOO OGO O SADMDWWWWWNDNOODO

el
[N BN

14
15
15
15
15
16
19
21
25
25
27
28
28
29
32
38
40
50
55
58
62
83
86
99
126
126



| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 7 GIANSANTE M.-TOROE.

2 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.

3 3 FORTIN P.L-PILE'L,

3 16 NIGRO V.-TULIMIERO M

3 26 SCOTTO E.-CORRADIR.

6 11 LUIL.-VICCHI E.

6 42 NATALE M.-FILIPPONI F.

8 1 LOPERFIDO F.-TADDEI

8 30 LAPENNAF.-POMPILIR.
10 8 RICCIR.-GALLOTTAV.
11 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE
11 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
13 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARQC
13 15 MACCARIO G.-BAVARO A.
15 44 ANTONINI A-FABBRI F.
16 4 RIMONDI V.-FAVAL.
16 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
18 18 BIASCI E.-LIVERANI B
19 19 BINI M.-RUSSOE.
19 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
19 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
22 12 GANDINO M.-SCARCELLAI
23 27 MARCELLIM.-MARCELLIG
23 56 CADONIP.-MORETTI A
25 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
26 24 CAVARRETTAF.-CAVARRE
26 40 GUALTIERI G.-MOROSI A
28 34 GRIMALDIF.-BATTISTAF.
28 52 BUCCIARELLIE.-PIZZUTI A
30 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI M
31 53 LUESTIS.-LUESTIL.
32 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
32 23 CABELLAE.-CORINTI M.
32 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
35 39 SAVASTANO V.-ROSAA.
36 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.
37 47 PARUZZAR.-PARUZZAA
38 101 SERGNESE - SERGNESE
39 37 ONORIG.-CATALANO A
40 25 STRATAL.-SIMONINI P.
41 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A.
42 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
43 31 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
44 29 NATALE A-FILIASIC.
45 43 MINOSSI M.-MINOSSI M.
46 45 CASANICAG.-CASANICAR
47 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
48 49 IORI A-X
48 51 GIOMBINIS.-RASTRELLI J.
48 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC6 - Campoli

Gr

ON~N~NOOOOUOO OO OOOOOOOUTWONUOUONOOOMNMONOUOWNOOONOOWOUUNOOOOGEONOOON-NO

Entrata

14:48:05,83
14:51:15,18
14:43:39,36
14:58:44,41
15:04:31,06
14:52:23,92
15:25:53,47
14:42:12,68
15:09:28,01
14:48:56,79
14:50:04,34
15:18:46,45
14:44:39,92
14:54:45,79
15:23:47,90
14:45:48,86
14:46:52,32
15:02:09,92
14:56:23,09
15:14:10,07
15:37:42,80
14:53:34,31
15:11:55,74
15:35:21,54
15:05:41,25
15:03:19,24
15:30:39,11
15:21:05,81
15:33:04,84
15:17:34,34
15:34:13,02
14:59:51,53
15:01:02,14
15:15:15,70
15:19:55,79
15:28:17,83
15:29:33,57
14:37:57,20
15:16:25,16
15:10:41,23
15:08:17,48
15:27:05,32
15:13:04,96
15:07:04,04
15:22:15,94
15:24:45,63
15:36:29,83
00:00:00,00
15:31:47,37
14:36:57,55

Uscita

14:50:12,83
14:53:22,17
14:45:46,39
15:00:51,44
15:06:38,03
14:54:30,88
15:28:00,51
14:44:19,63
15:11:34,96
14:51:03,73
14:52:11,27
15:20:53,52
14:46:47,00
14:56:52,71
15:25:54,99
14:47:55,75
14:48:59,43
15:04:17,04
14:58:29,95
15:16:16,93
15:39:49,66
14:55:41,16
15:14:02,58
15:37:28,70
15:07:48,08
15:05:26,05
15:32:46,30
15:23:12,61
15:35:11,64
15:19:41,56
15:36:20,27
15:01:58,26
15:03:08,87
15:17:22,97
15:22:03,13
15:30:24,48
15:31:40,98
14:40:03,67
15:18:31,54
15:12:48,89
15:10:25,18
15:29:11,56
15:15:10,83
15:09:09,87
15:24:21,57
15:26:54,12
15:38:34,36
15:46:59,11
15:33:47,63
14:39:09,05

Netto

02:07,00
02:06,99
02:07,03
02:07,03
02:06,97
02:06,96
02:07,04
02:06,95
02:06,95
02:06,94
02:06,93
02:07,07
02:07,08
02:06,92
02:07,09
02:06,89
02:07,11
02:07,12
02:06,86
02:06,86
02:06,86
02:06,85
02:06,84
02:07,16
02:06,83
02:06,81
02:07,19
02:06,80
02:06,80
02:07,22
02:07,25
02:06,73
02:06,73
02:07,27
02:07,34
02:06,65
02:07,41
02:06,47
02:06,38
02:07,66
02:07,70
02:06,24
02:05,87
02:05,83
02:05,63
02:08,49
02:04,53
946:59,11
02:00,26
02:11,50

Penalit

© OO N~NOOUTONDNWWWERO Y

11
11
12
14
14
14
15
16
16
17
19
19
20
20
22
25
27
27
27
34
35
41
53
62
66
70
76
113
117
137
149
247
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
02:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
11 11
11 11
12 12
14 14
14 14
14 14
15 15
16 16
16 16
17 17
19 19
19 19
20 20
20 20
22 22
25 25
27 27
27 27
27 27
34 34
35 35
41 41
53 53
62 62
66 66
70 70
76 76
113 113
117 117
137 137
149 149
247 247
300 300
300 300
300 300




Pos

00 01U U1l W WN B

DADDDADNDDWWWWWWWWWWNNRNNNNNNNRPRRERERRERRERERPR R P
REPPONPOOONGTAORARNNROOONNDIWWPRPRPLPN~N~N~NOMMRERPEO

44

Nr

3
21
18
24
10
16
46

6
52

2

1

9
11

7
12
38
27
28
33
47

8
25

4
19
56
26
15
54
23
34
35
32
43
45
20
29
41
53
30
37
44
39
42
31
40
49
51
55

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC7 - Vallone Lacerno 1

Equipaggio

FORTIN P.L-PILE'L,
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
BIASCI E.-LIVERANI B
CAVARRETTAF.-CAVARRE
AIOLFI M.-MOZZI G.

NIGRO V.-TULIMIERO M
SPATARO D.-GRAZIANI F.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
LOPERFIDO F.-TADDEI
MACCARIO E.-BOLOGNESI
LUIL.-VICCHI E.
GIANSANTE M.-TORO E.
GANDINO M.-SCARCELLAI
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
MARCELLI M.-MARCELLI G
MAZZELLA G.-MARROCCO
MAGNANTE S.-MENENTI V.
PARUZZAR.-PARUZZA A
RICCIR.-GALLOTTAWV.
STRATAL.-SIMONINI P.
RIMONDI V.-FAVAL.

BINI M.-RUSSO E.

CADONI P.-MORETTI A
SCOTTO E.-CORRADIR.
MACCARIO G.-BAVARO A.
TROMBETTAS.-SANTAREL
CABELLAE.-CORINTI M.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
MINOSSI M.-MINOSSI M.
CASANICAG.-CASANICAR
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
NATALE A.-FILIASI C.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
LUESTI S.-LUESTI L.
LAPENNAF.-POMPILI R.
ONORI G.-CATALANO A
ANTONINI A-FABBRI F.
SAVASTANO V.-ROSAA.
NATALE M.-FILIPPONI F.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
GUALTIERI G.-MOROSI A
IORI A-X

GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

44 101 SERGNESE - SERGNESE
44 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

OO N~N~NOOUODOOOOOOUNOOUOOOOUUUWwNOUOUONOOOWRAOOOOUITU OO WONORPNNOOON®MNODN

Entrata

14:51:59,39
15:17:02,44
15:10:09,08
15:12:22,73
15:00:30,03
15:07:22,65
15:37:26,18
14:55:10,85
15:43:20,42
14:53:43,41
14:51:07,62
14:58:10,36
15:01:10,88
14:56:27,73
15:02:06,57
15:28:22,90
15:20:46,73
15:14:15,67
15:25:05,09
15:38:18,41
14:57:23,46
15:18:42,48
14:54:35,56
15:05:13,66
15:45:21,04
15:13:12,34
15:03:27,86
15:47:17,54
15:11:24,08
15:31:45,26
15:27:13,82
15:22:52,64
15:32:39,01
15:33:46,60
15:09:03,06
15:15:55,73
15:35:41,57
15:44:15,99
15:19:52,91
15:26:12,95
15:41:17,09
15:29:24,86
15:34:27,82
15:40:17,48
15:39:12,49
00:00:00,00
15:42:11,01
15:46:10,56
14:47:16,52
14:46:32,84

Uscita

14:53:27,39
15:18:30,45
15:11:37,06
15:13:50,75
15:01:58,00
15:08:50,62
15:38:54,21
14:56:38,81
15:44:48,46
14:55:11,46
14:52:35,55
14:59:38,29
15:02:38,95
14:57:55,81
15:03:34,65
15:29:50,81
15:22:14,63
15:15:43,77
15:26:32,99
15:39:46,31
14:58:51,35
15:20:10,59
14:56:03,43
15:06:41,79
15:46:49,21
15:14:40,52
15:04:55,67
15:48:45,34
15:12:51,87
15:33:13,04
15:28:41,57
15:24:20,37
15:34:06,74
15:35:15,15
15:10:31,73
15:17:23,06
15:37:08,89
15:45:43,29
15:21:20,07
15:27:39,98
15:42:46,11
15:30:51,10
15:35:58,67
15:42:13,77
15:41:29,88
15:55:17,45
15:43:43,28
15:47:42,79
14:49:08,01
14:48:14,73

Netto

01:28,00
01:28,01
01:27,98
01:28,02
01:27,97
01:27,97
01:28,03
01:27,96
01:28,04
01:28,05
01:27,93
01:27,93
01:28,07
01:28,08
01:28,08
01:27,91
01:27,90
01:28,10
01:27,90
01:27,90
01:27,89
01:28,11
01:27,87
01:28,13
01:28,17
01:28,18
01:27,81
01:27,80
01:27,79
01:27,78
01:27,75
01:27,73
01:27,73
01:28,55
01:28,67
01:27,33
01:27,32
01:27,30
01:27,16
01:27,03
01:29,02
01:26,24
01:30,85
01:56,29
02:17,39
955:17,45
01:32,27
01:32,23
01:51,49
01:41,89

Penalit

© 00 ~N~N~NUOADMW®WWNNEREO

10
10
10
10
11
11
13
13
17
18
19
20
21
22
25
27
27
55
67
67
68
70
84
97
102
176
285
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:28,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
13 13
13 13
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
25 25
27 27
27 27
55 55
67 67
67 67
68 68
70 70
84 84
97 97
102 102
176 176
285 285
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos Nr

1 10
2 8
2 32
2 40
5 11
5 30
7 3
7 4
7 15

10 27
11 1
11 2
11 6
14 16
14 18
16 28
17 19
18 20
18 21
18 26
18 41
22 7
22 38
24 54
25 9
25 35
27 12
28 29
28 46
30 37
31 56
32 53
33 52
34 33
35 25
36 24
36 43
38 39
39 44
40 55
41 23
42 102
43 34
44 31
45 42
45 45
45 47
45 49
45 51

45 101

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC8 - Vallone Lacerno 2

Equipaggio

AIOLFI M.-MOZZI G.
RICCIR.-GALLOTTAWV.
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
GUALTIERI G.-MOROSI A
LUIL.-VICCHI E.
LAPENNAF.-POMPILI R.
FORTIN P.L-PILE'L,
RIMONDI V.-FAVAL.
MACCARIO G.-BAVARO A.
MARCELLI M.-MARCELLI G
LOPERFIDO F.-TADDEI
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
RENNA F.-CASAMASSIMA E
NIGRO V.-TULIMIERO M
BIASCI E.-LIVERANI B
MAZZELLA G.-MARROCCO
BINI M.-RUSSO E.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
SCOTTO E.-CORRADIR.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
GIANSANTE M.-TORO E.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
TROMBETTAS.-SANTAREL
MACCARIO E.-BOLOGNESI
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
GANDINO M.-SCARCELLAI
NATALE A.-FILIASI C.
SPATARO D.-GRAZIANI F.
ONORI G.-CATALANO A
CADONI P.-MORETTI A
LUESTI S.-LUESTI L.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
MAGNANTE S.-MENENTI V.
STRATAL.-SIMONINI P.
CAVARRETTAF.-CAVARRE
MINOSSI M.-MINOSSI M.
SAVASTANO V.-ROSAA.
ANTONINI A-FABBRI F.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
CABELLAE.-CORINTI M.
SULPIZIO-SULPIZIO
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
NATALE M.-FILIPPONI F.
CASANICAG.-CASANICAR
PARUZZAR.-PARUZZA A
IORI A-X

GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
SERGNESE - SERGNESE

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

ON~NOOOUUO W~NODOOMPMIUNNNOOOUWUOONOOOOIUIO OONOONEOOOWDNONOOO O N

Entrata

15:01:58,00
14:58:51,35
15:24:20,37
15:41:29,88
15:02:38,95
15:21:20,07
14:53:27,39
14:56:03,43
15:04:55,67
15:22:14,63
14:52:35,55
14:55:11,46
14:56:38,81
15:08:50,62
15:11:37,06
15:15:43,77
15:06:41,79
15:10:31,73
15:18:30,45
15:14:40,52
15:37:08,89
14:57:55,81
15:29:50,81
15:48:45,34
14:59:38,29
15:28:41,57
15:03:34,65
15:17:23,06
15:38:54,21
15:27:39,98
15:46:49,21
15:45:43,29
15:44:48,46
15:26:32,99
15:20:10,59
15:13:50,75
15:34.06,74
15:30:51,10
15:42:46,11
15:47:42,79
15:12:51,87
14:48:14,73
15:33:13,04
15:42:13,77
15:35:58,67
15:35:15,15
15:39:46,31
15:55:17,45
15:43:43,28
14:49:08,01

Uscita

15:04:51,00
15:01:44,36
15:27:13,38
15:44:22,89
15:05:31,93
15:24:13,05
14:56:20,36
14:58:56,40
15:07:48,70
15:25:07,58
14:55:28,48
14:58:04,39
14:59:31,74
15:11:43,54
15:14:29,98
15:18:36,68
15:09:34,69
15:13:24,84
15:21:23,34
15:17:33,41
15:40:01,78
15:00:48,69
15:32:43,69
15:51:38,21
15:02:31,43
15:31:34,43
15:06:27,48
15:20:16,24
15:41:47,03
15:30:33,17
15:49:41,97
15:48:36,55
15:47:41,75
15:29:26,31
15:23:03,92
15:16:43,36
15:36:59,35
15:33:43,50
15:45:39,82
15:50:34,86
15:15:45,84
14:51:08,83
15:36:07,36
15:45:09,51
15:39:01,67
15:38:16,45
15:42:42,48
15:57:22,60
15:47:27,62
14:51:53,82

Netto

02:53,00
02:53,01
02:53,01
02:53,01
02:52,98
02:52,98
02:52,97
02:52,97
02:53,03
02:52,95
02:52,93
02:52,93
02:52,93
02:52,92
02:52,92
02:52,91
02:52,90
02:53,11
02:52,89
02:52,89
02:52,89
02:52,88
02:52,88
02:52,87
02:53,14
02:52,86
02:52,83
02:53,18
02:52,82
02:53,19
02:52,76
02:53,26
02:53,29
02:53,32
02:53,33
02:52,61
02:52,61
02:52,40
02:53,71
02:52,07
02:53,97
02:54,10
02:54,32
02:55,74
03:03,00
03:01,30
02:56,17
02:05,15
03:44,34
02:45,81

Penalit

© 0O NN~NUTWWWNNR R RO

10
11
11
11
11
12
12
13
14
14
17
18
18
19
24
26
29
32
33
39
39
60
71
93
97
110
132
274
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
02:53,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
5 5
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
14 14
14 14
17 17
18 18
18 18
19 19
24 24
26 26
29 29
32 32
33 33
39 39
39 39
60 60
71 71
93 93
97 97
110 110
132 132
274 274
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC9 - Bonaventura 1

| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 26 SCOTTO E.-CORRADIR.

1 28 MAZZELLA G.-MARROCCO

3 3 FORTIN P.L-PILE'L,

3 16 NIGRO V.-TULIMIERO M

3 23 CABELLAE.-CORINTI M.

3 40 GUALTIERI G.-MOROSI A

7 18 BIASCI E.-LIVERANI B

7 34 GRIMALDI F.-BATTISTAF.

9 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE

9 7 GIANSANTE M.-TOROE.
11 19 BINI M.-RUSSOE.
11 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.
13 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.
13 56 CADONIP.-MORETTI A
15 8 RICCIR.-GALLOTTAV.
16 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARQC
16 15 MACCARIO G.-BAVARO A.
18 4 RIMONDI V.-FAVAL.
18 37 ONORI G.-CATALANO A
20 9 MACCARIO E.-BOLOGNESI
20 11 LUIL.-VICCHI E.
20 12 GANDINO M.-SCARCELLAI
23 27 MARCELLIM.-MARCELLIG
24 24 CAVARRETTAF.-CAVARRE
24 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
26 47 PARUZZAR.-PARUZZAA
27 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
28 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
29 42 NATALE M.-FILIPPONI F.
30 1 LOPERFIDO F.-TADDEI
31 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
32 29 NATALE A-FILIASIC.
33 52 BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
34 39 SAVASTANO V.-ROSAA.
35 43 MINOSSI M.-MINOSSI M.
36 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
37 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A
38 31 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
39 51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
40 25 STRATAL.-SIMONINI P.
41 44 ANTONINI A-FABBRI F.
42 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
43 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
44 53 LUESTIS.-LUESTI L.
45 30 LAPENNAF.-POMPILI R.
45 45 CASANICAG.-CASANICAR
45 49 IORI A-X
45 101 SERGNESE - SERGNESE
45 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi mancanti in questa prova: 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

OCONOUNOUONOPRANUDUUWOOONUOUORPROOUOOOURAOIUWNOOWUUAONONNOOOOOANOOWODN O O

Entrata Uscita Netto
15:39:52,04 15:48:28,05 08:36,01
15:40:52,23 15:49:28,24 08:36,01
15:18:28,29 15:27:04,26 08:35,97
15:32:31,20 15:41:07,17 08:35,97
15:36:04,68 15:44:40,71 08:36,03
16:07:15,21 16:15:51,18 08:35,97
15:33:30,05 15:42:06,01 08:35,96
16:01:43,89 16:10:19,93 08:36,04
15:24:.07,28 15:32:43,23 08:35,95
15:25:11,83 15:33:47,88 08:36,05
15:35:15,51 15:43:51,57 08:36,06
16:05:19,95 16:13:56,01 08:36,06
15:28:08,22 15:36:44,15 08:35,93
16:13:10,03 16:21:45,96 08:35,93
15:26:10,79 15:34:46,87 08:36,08
15:22:03,03 15:30:38,94 08:35,91
15:31:03,76 15:39:39,85 08:36,09
15:23:04,39 15:31:40,29 08:35,90
15:53:41,46 16:02:17,36 08:35,90
15:27:07,26 15:35:43,37 08:36,11
15:29:02,30 15:37:38,19 08:35,89
15:30:04,39 15:38:40,28 08:35,89
15:46:06,98 15:54:42,83 08:35,85
15:37:49,45 15:46:25,26 08:35,81
15:51:08,10 15:59:44,29 08:36,19
16:03:40,31 16:12:16,10 08:35,79
15:57:29,13 16:06:05,35 08:36,22
15:56:26,99 16:05:02,73 08:35,74
16:00:44,50 16:09:20,23 08:35,73
15:17:30,16 15:26:06,47 08:36,31
15:36:52,20 15:45:2859 08:36,39
15:41:50,27 15:50:25,87 08:35,60
16:10:13,98 16:18:49,55 08:35,57
15:58:33,21 16:07:08,76 08:35,55
16:02:41,73 16:11:17,23 08:35,50
16:06:23,27 16:14:58,72 08:35,45
15:42:49,63 15:51:26,24 08:36,61
16:20:51,43 16:29:28,15 08:36,72
16:09:09,90 16:17:46,73 08:36,83
15:45:22,36 15:53:59,20 08:36,84
16:08:14,15 16:16:51,00 08:36,85
16:12:10,92 16:20:47,86 08:36,94
15:55:32,04 16:04:09,22 08:37,18
16:11:19,17 16:19:56,60 08:37,43
15:54:38,92 16:03:25,66 08:46,74
15:59:37,89 16:08:17,00 08:39,11
16:25:41,81 16:31:38,66 05:56,85
15:15:48,02 15:24:.07,44 08:19,42
15:14:45,03 15:23:14,53 08:29,50

Penalit

© OO N~NOOOUTUDDWWWWERPRP Y

10
10
11
11
11
15
19
19
21
22
26
27
31
39
40
43
45
50
55
61
72
83
84
85
94
118
143
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
08:36,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
9 8
10 9
10 9
11 10
11 10
11 10
15 14
19 18
19 18
21 20
22 21
26 25
27 26
31 30
39 38
40 39
43 42
45 44
50 49
55 54
61 60
72 71
83 82
84 83
85 84
94 93
118 117
143 142
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299



Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC10 - Bonaventura 2

| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 8 RICCIR.-GALLOTTAV.
2 1 LOPERFIDO F.-TADDEI
3 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.
3 15 MACCARIO G.-BAVARO A
3 26 SCOTTO E.-CORRADIR.
6 7 GIANSANTE M.-TOROE.
6 9 MACCARIO E.-BOLOGNESI
6 32 BOTTINIL.-DI GIOVANNI S.
9 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
9 40 GUALTIERI G.-MOROSI A
11 3 FORTIN P.L-PILE'L,
12 12 GANDINO M.-SCARCELLAI
12 27 MARCELLI M.-MARCELLIG
14 56 CADONIP.-MORETTI A
15 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
15 53 LUESTIS.-LUESTI L.
17 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
17 42 NATALE M.-FILIPPONI F.
17 43 MINOSSI M.-MINOSSI M.
20 11 LUIL.-VICCHI E.
21 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARC
21 23 CABELLAE.-CORINTI M.
21 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI V
24 4 RIMONDI V.-FAVAL.
24 19 BINI M.-RUSSOE.
26 16 NIGRO V.-TULIMIERO M
26 34 GRIMALDIF.-BATTISTAF.
26 39 SAVASTANO V.-ROSAA.
29 18 BIASCI E.-LIVERANI B
29 52 BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
31 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.
32 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
33 49 IORIA-X
34 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A
35 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
35 47 PARUZZAR.-PARUZZAA
37 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
38 24 CAVARRETTAF.-CAVARRE
39 29 NATALE A-FILIASIC.
39 30 LAPENNAF.-POMPILIR.
41 37 ONORI G.-CATALANO A
42 44 ANTONINI A-FABBRI F.
43 51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
44 101 SERGNESE - SERGNESE
45 102 SULPIZIO-SULPIZIO
46 25 STRATAL.-SIMONINI P.
47 45 CASANICAG.-CASANICAR
48 31 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
49 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.

Tempi mancanti in questa prova: 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

GO O PO ONODOOUOUOANOOUINOONNOOOUOOWOAWNNOOONONOGWNOO OGO OO oSN PFP O

Entrata Uscita Netto
15:34:46,87 15:34:52,87 00:06,00
15:26:06,47 15:26:12,45 00:05,98
15:36:44,15 15:36:50,18 00:06,03
15:39:39,85 15:39:45,82 00:05,97
15:48:28,05 15:48:34,08 00:06,03
15:33:47,88 15:33:53,84 00:05,96
15:35:43,37 15:35:49,33 00:05,96
15:59:44,29 15:59:50,33 00:06,04
15:49:28,24 15:49:34,29 00:06,05
16:15:51,18 16:15:57,23 00:06,05
15:27:04,26 15:27:10,32 00:06,06
15:38:40,28 15:38:46,35 00:06,07
15:54:42,83 15:54:48,76  00:05,93
16:21:45,96 16:21:52,04 00:06,08
15:32:43,23 15:32:49,32  00:06,09
16:19:56,60 16:20:02,69 00:06,09
16:06:05,35 16:06:11,25 00:05,90
16:09:20,23 16:09:26,33 00:06,10
16:11:17,23 16:11:23,13 00:05,90
15:37:38,19 15:37:44,30 00:06,11
15:30:38,94 15:30:45,06 00:06,12
15:44:40,71 15:44:46,59 00:05,88
16:05:02,73 16:05:08,61 00:05,88
15:31:40,29 15:31:46,43 00:06,14
15:43:51,57 15:43:57,71 00:06,14
15:41:.07,17 15:41:13,32 00:06,15
16:10:19,93 16:10:25,78 00:05,85
16:07:08,76 16:07:14,91 00:06,15
15:42:06,01 15:42:12,22 00:06,21
16:18:49,55 16:18:55,76 00:06,21
16:13:56,01 16:14:01,75 00:05,74
16:14:58,72 16:15:04,99 00:06,27
16:31:38,66 16:31:44,97 00:06,31
15:51:26,24 15:51:32,57 00:06,33
15:45:28,59 15:45:34,94 00:06,35
16:12:16,10 16:12:22,45 00:06,35
16:20:47,86 16:20:53,43 00:05,57
15:46:25,26 15:46:31,70 00:06,44
15:50:25,87 15:50:32,43 00:06,56
16:03:25,66 16:03:31,10 00:05,44
16:02:17,36 16:02:22,79 00:05,43
16:16:51,00 16:16:57,70 00:06,70
16:17:46,73 16:17:51,99 00:05,26
15:24.07,44 15:24:12,51 00:05,07
15:23:14,53 15:23:19,59 00:05,06
15:53:59,20 15:54:06,39 00:07,19
16:08:17,00 16:08:24,24 00:07,24
16:29:28,15 16:29:32,88 00:04,73
16:04:09,22 16:04:13,25 00:04,03

Penalit

© O© O N~NOOUTUTOADMDW®W®WNO

10
10
10
11
12
12
12
14
14
15
15
15
21
21
26
27
31
33
35
35
43
44
56
56
57
70
74
93
94
119
124
127
197

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
12 12
12 12
14 14
14 14
15 15
15 15
15 15
21 21
21 21
26 26
27 27
31 31
33 33
35 35
35 35
43 43
44 44
56 56
56 56
57 57
70 70
74 74
93 93
94 94
119 119
124 124
127 127
197 197



Pos
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el
[N

11
11
11
11
17
17
19
19
21
22
23
23
25
25
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
41
42
43
44
45
46
47

Tempi mancanti in questa prova: 7, 43, 101

Nr

o w b

32

16
18
39
40
42
1
9
10
15
27
54
6
56
19
37
24
21
11
23
26
38
12
41
47
28
30
52
46
35
44
34
25
33
20
29
51
31
45
49
102
53
55

PC11 - Olmo dei Bobhi 1

Equipaggio

RIMONDI V.-FAVAL.
FORTIN P.L-PILE'L,
RICCIR.-GALLOTTAWV.
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
NIGRO V.-TULIMIERO M
BIASCI E.-LIVERANI B
SAVASTANO V.-ROSAA.
GUALTIERI G.-MOROSI A
NATALE M.-FILIPPONI F.
LOPERFIDO F.-TADDEI
MACCARIO E.-BOLOGNESI
AIOLFI M.-MOZZI G.
MACCARIO G.-BAVARO A.
MARCELLI M.-MARCELLI G
TROMBETTAS.-SANTAREL
RENNA F.-CASAMASSIMA E
CADONI P.-MORETTI A
BINI M.-RUSSO E.

ONORI G.-CATALANO A
CAVARRETTAF.-CAVARRE
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
LUIL.-VICCHI E.
CABELLAE.-CORINTI M.
SCOTTO E.-CORRADIR.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
GANDINO M.-SCARCELLAI
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
PARUZZAR.-PARUZZA A
MAZZELLA G.-MARROCCO
LAPENNAF.-POMPILI R.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
SPATARO D.-GRAZIANI F.
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
ANTONINI A-FABBRI F.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
STRATAL.-SIMONINI P.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
NATALE A.-FILIASI C.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
CASANICAG.-CASANICAR
IORI A-X
SULPIZIO-SULPIZIO
LUESTIS.-LUESTI L.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

Entrata

16:59:37,30
16:57:31,84
17:00:37,30
17:23:02,42
16:55:50,50
17:10:24,59
17:14:50,87
17:29:08,01
17:33:07,63
17:31:10,65
16:54:17,23
17:01:39,20
17:02:46,94
17:08:11,90
17:21:10,58
17:40:09,58
16:58:37,55
17:48:35,29
17:09:15,49
17:28:12,63
17:13:42,52
17:12:43,46
17:03:40,88
17:11:32,66
17:19:06,58
17:32:09,39
17:04:46,35
17:34:.09,64
17:37:09,82
17:18:01,83
17:27:08,22
17:38:13,78
17:43:29,68
17:26:10,34
17:35:06,80
17:25:06,96
17:15:54,39
17:24:04,58
17:16:57,99
17:20:08,47
17:41:09,54
17:30:11,78
17:36:16,03
17:42:26,55
16:54:38,43
17:39:10,37
00:00:00,00

Uscita

17:07:43,30
17:05:37,83
17:08:43,29
17:31:08,43
17:03:56,52
17:18:30,57
17:22:56,89
17:37:13,99
17:41:13,61
17:39:16,67
17:02:23,26
17:09:45,17
17:10:52,97
17:16:17,87
17:29:16,55
17:48:15,55
17:06:43,60
17:56:41,34
17:17:21,57
17:36:18,55
17:21:48,43
17:20:49,56
17:11:46,99
17:19:38,77
17:27:12,71
17:40:15,52
17:12:52,49
17:42:15,78
17:45:15,97
17:26:07,65
17:35:14,41
17:46:19,98
17:51:35,95
17:34:16,66
17:43:13,18
17:33:12,57
17:24:00,93
17:32:11,20
17:25:04,76
17:28:13,70
17:49:14,76
17:38:16,87
17:44:23,23
17:50:34,03
17:02:46,05
17:47:19,36
18:23:00,98

Netto

08:06,00
08:05,99
08:05,99
08:06,01
08:06,02
08:05,98
08:06,02
08:05,98
08:05,98
08:06,02
08:06,03
08:05,97
08:06,03
08:05,97
08:05,97
08:05,97
08:06,05
08:06,05
08:06,08
08:05,92
08:05,91
08:06,10
08:06,11
08:06,11
08:06,13
08:06,13
08:06,14
08:06,14
08:06,15
08:05,82
08:06,19
08:06,20
08:06,27
08:06,32
08:06,38
08:05,61
08:06,54
08:06,62
08:06,77
08:05,23
08:05,22
08:05,09
08:07,20
08:07,48
08:07,62
08:08,99
1103:00,98

Penalit

© 00 00U Ul WWWWWWNNNNNNREPRPRPRO Y

10
11
11
13
13
14
14
15
18
19
20
27
32
38
39
54
62
77
77
78
91
120
148
162
299
300

Altre

T. IMPOSTO
08:06,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

3 3

3 3

3 3

3 3

3 3

3 3

5 5

5 5

8 8

8 8

9 9
10 10
11 11
11 11
13 13
13 13
14 14
14 14
15 15
18 18
19 19
20 20
27 27
32 32
38 38
39 39
54 54
62 62
77 77
77 77
78 78
91 91
120 120
148 148
162 162
299 299
300 300




Pos
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45

Nr

2
10
34

1

4
12
35
38
40
44
26
28

8
19
21

9
15
20
52

3

6
18
46
11
42
56
16
27
54
37
32
39
41
33
23
24
29
53
30
25
31
45
47
51
49
55

PC12 - Olmo dei Bobhi 2

Equipaggio

ABALSAMO P.-FUGAZZARC
AIOLFI M.-MOZZI G.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
LOPERFIDO F.-TADDEI
RIMONDI V.-FAVAL.
GANDINO M.-SCARCELLAI
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
GUALTIERI G.-MOROSI A
ANTONINI A-FABBRI F.
SCOTTO E.-CORRADIR.
MAZZELLA G.-MARROCCO
RICCIR.-GALLOTTAWV.
BINI M.-RUSSO E.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
MACCARIO E.-BOLOGNESI
MACCARIO G.-BAVARO A.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
FORTIN P.L-PILE'L,
RENNA F.-CASAMASSIMA E
BIASCI E.-LIVERANI B
SPATARO D.-GRAZIANI F.
LUIL.-VICCHI E.

NATALE M.-FILIPPONI F.
CADONI P.-MORETTI A
NIGRO V.-TULIMIERO M
MARCELLI M.-MARCELLI G
TROMBETTAS.-SANTAREL
ONORI G.-CATALANO A
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
SAVASTANO V.-ROSAA.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
MAGNANTE S.-MENENTI V.
CABELLAE.-CORINTI M.
CAVARRETTAF.-CAVARRE
NATALE A.-FILIASI C.
LUESTI S.-LUESTI L.
LAPENNAF.-POMPILI R.
STRATAL.-SIMONINI P.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
CASANICAG.-CASANICAR
PARUZZAR.-PARUZZA A
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
IORI A-X

D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

45 101 SERGNESE - SERGNESE
45 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi mancanti in questa prova: 7, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

Entrata

17:03:56,52
17:10:52,97
17:33:12,57
17:02:23,26
17:07:43,30
17:12:52,49
17:34:16,66
17:40:15,52
17:41:13,61
17:43:13,18
17:27:12,71
17:26:07,65
17:08:43,29
17:17:21,57
17:20:49,56
17:09:45,17
17:16:17,87
17:25:04,76
17:46:19,98
17:05:37,83
17:06:43,60
17:22:56,89
17:51:35,95
17:11:46,99
17:39:16,67
17:56:41,34
17:18:30,57
17:29:16,55
17:48:15,55
17:36:18,55
17:31:08,43
17:37:13,99
17:42:15,78
17:32:11,20
17:19:38,77
17:21:48,43
17:28:13,70
17:47:19,36
17:35:14,41
17:24:00,93
17:38:16,87
17:44:23,23
17:45:15,97
17:49:14,76
17:50:34,03
18:23:00,98
00:00:00,00
17:02:46,05

Uscita

17:06:40,52
17:13:36,97
17:35:56,57
17:05:07,27
17:10:27,31
17:15:36,50
17:37:00,65
17:42:59,53
17:43:57,62
17:45:57,19
17:29:56,73
17:28:51,67
17:11:27,32
17:20:05,60
17:23:33,53
17:12:29,12
17:19:01,82
17:27:48,70
17:49:04,04
17:08:21,90
17:09:27,67
17:25:40,81
17:54:19,83
17:14:31,12
17:42:00,80
17:59:25,20
17:21:14,72
17:32:00,40
17:50:59,71
17:39:02,38
17:33:52,61
17:39:58,17
17:44:59,96
17:34:55,01
17:22:23,04
17:24:32,72
17:30:58,02
17:50:02,99
17:37:58,80
17:26:45,54
17:41:00,08
17:47:06,16
17:48:01,09
17:52:00,78
17:52:50,55
18:25:58,86
17:07:08,58
21:50:39,69

Netto

02:44,00
02:44,00
02:44,00
02:44,01
02:44,01
02:44,01
02:43,99
02:44,01
02:44,01
02:44,01
02:44,02
02:44,02
02:44,03
02:44,03
02:43,97
02:43,95
02:43,95
02:43,94
02:44,06
02:44,07
02:44,07
02:43,92
02:43,88
02:44,13
02:44,13
02:43,86
02:44,15
02:43,85
02:44,16
02:43,83
02:44,18
02:44,18
02:44,18
02:43,81
02:44,27
02:44,29
02:44,32
02:43,63
02:44,39
02:44,61
02:43,21
02:42,93
02:45,12
02:46,02
02:16,52
02:57,88
1027:08,58
287:53,64

Penalit
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12
13
13
14
15
15
16
17
18
18
18
19
27
29
32
37
39
61
79
107
112
202
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
02:44,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
12 12
13 13
13 13
14 14
15 15
15 15
16 16
17 17
18 18
18 18
18 18
19 19
27 27
29 29
32 32
37 37
39 39
61 61
79 79
107 107
112 112
202 202
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos
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43

Nr

1

3
15
24

9
10
27
28

6

8
12
16
19
21
40
44
11
47
52

2
35
18
42
37
54

4
26
53
32
34
31
23
38
39
41
30
56
20
29
33
51
25
45

Equipaggio

LOPERFIDO F.-TADDEI
FORTIN P.L-PILE'L,
MACCARIO G.-BAVARO A.
CAVARRETTAF.-CAVARRE
MACCARIO E.-BOLOGNESI
AIOLFI M.-MOZZI G.
MARCELLI M.-MARCELLI G
MAZZELLA G.-MARROCCO
RENNA F.-CASAMASSIMA E
RICCIR.-GALLOTTAWV.
GANDINO M.-SCARCELLAI
NIGRO V.-TULIMIERO M
BINI M.-RUSSO E.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
GUALTIERI G.-MOROSI A
ANTONINI A-FABBRI F.
LUIL.-VICCHI E.
PARUZZAR.-PARUZZA A
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
BIASCI E.-LIVERANI B
NATALE M.-FILIPPONI F.
ONORI G.-CATALANO A
TROMBETTAS.-SANTAREL
RIMONDI V.-FAVAL.
SCOTTO E.-CORRADIR.
LUESTI S.-LUESTI L.
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
CABELLAE.-CORINTI M.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
SAVASTANO V.-ROSAA.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
LAPENNAF.-POMPILI R.
CADONI P.-MORETTI A
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
NATALE A.-FILIASI C.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
STRATAL.-SIMONINI P.
CASANICAG.-CASANICAR

44 101 SERGNESE - SERGNESE
44 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC13 - Prezza

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 17:14:02,03 17:27:07,04 13:05,01 1
2 17:16:23,12 17:29:28,13 13:05,01 1
5 17:30:16,80 17:43:21,81 13:05,01 1
4  17:33:29,82 17:46:34,83 13:05,01 1
6 17:21:40,26 17:34:45,29 13:05,03 3
7 17:22:44,03 17:35:49,07 13:05,04 4
5 17:42:17,71 17:55:22,67 13:04,96 4
5 17:39:08,74 17:52:13,70 13:04,96 4
6 17:19:39,47 17:32:4454 13:.05,07 7
6 17:20:39,08 17:33:44,15 13:05,07 7
3 17:25.0548 17:38:10,55 13:05,07 7
6 17:31:19,65 17:44:24,72 13:05,07 7
6 17:29:13,23 17:42:18,16 13:04,93 7
5 17:35:49,77 17:48:54,84 13:.05,07 7
6 17:54:20,09 18:07:25,16 13:05,07 7
6 17:56:20,66 18:09:25,59 13:04,93 7
2 17:24:00,65 17:37:05,73 13:05,08 8
6 17:57:19,94 18:10:25,02 13:05,08 8
7 17:59:26,03 18:12:31,11 13:05,08 8
2 17:17:12,91 17:30:18,01 13:05,10 10
5 17:47:02,26 18:00:.07,16 13:04,90 10
7 17:34:36,67 17:47:41,78 13:05,11 11
6 17:52:27,77 18:.05:32,88 13:.05,11 11
6 17:49:23,75 18:02:28,62 13:04,87 13
7 18:01:58,69 18:15:0355 13:04,86 14
3  17:18:39,27 17:31:44,11 13:04,84 16
5 17:41:.09,44 17:54:14,60 13:.05,16 16
7 18:00:44,42 18:13:49,25 13:04,83 17
5 17:43:47,29 17:56:52,54 13:.05,25 25
5 17:45:57,46 17:59:.02,21 13:04,75 25
5 17:50:21,81 18:03:26,54 13:04,73 27
3 17:32:26,85 17:45:32,13 13:05,28 28
6 17:53:20,35 18:06:25,66 13:05,31 31
6 17:51:25,79 18:04:30,40 13:04,61 39
6 17:55:24,73 18:.08:30,16 13:05,43 43
5 17:48:0535 18:01:10,80 13:05,45 45
7 18:08:19,27 18:21:24,76 13:05,49 49
6 17:38:03,82 17:51:09,39 13:05,57 57
5 17:40:12,13 17:53:16,46 13:04,33 67
5 17:44:49,07 17:57:54,76 13:05,69 69
7 18:02:59,97 18:16:05,72 13:05,75 75
4 17:36:57,82 17:50:.03,67 13:05,85 85
6 17:58:24,31 18:11:30,76 13:06,45 145
0 17:15:12,05 17:23:35,00 08:22,95 300
0 17:13:23,08 17:23:24,57 10:01,49 300

Tempi mancanti in questa prova: 7, 43, 46, 49, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
13:05,00

Totale Dist.

1 0
1 0
1 0
1 0
3 2
4 3
4 3
4 3
7 6
7 6
7 6
7 6
7 6
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
8 7
10 9
10 9
11 10
11 10
13 12
14 13
16 15
16 15
17 16
25 24
25 24
27 26
28 27
31 30
39 38
43 42
45 44
49 48
57 56
67 66
69 68
75 74
85 84
145 144
300 299
300 299




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.
1 16 NIGRO V.-TULIMIERO M
1 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
4 12 GANDINO M.-SCARCELLAI
4 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A
4 34 GRIMALDI F.-BATTISTAF.
7 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
7 26 SCOTTO E.-CORRADIR.
7 27 MARCELLI M.-MARCELLIG
7 56 CADONI P.-MORETTI A
11 4 RIMONDI V.-FAVAL.
11 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE
11 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.
14 8 RICCIR.-GALLOTTAV.
14 40 GUALTIERI G.-MOROSI A.
16 42 NATALE M.-FILIPPONI F.
17 3 FORTIN P.L-PILE'L,
17 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
19 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
20 1 LOPERFIDO F.-TADDEI
21 23 CABELLAE.-CORINTI M.
22 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
22 11 LUIL.-VICCHI E.
22 19 BINI M.-RUSSOE.
25 15 MACCARIO G.-BAVARO A
25 24 CAVARRETTAF.-CAVARRE
27 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARC
27 31 PETOCCHI P.-VERZULLIF.
29 25 STRATAL.-SIMONINI P.
30 18 BIASCI E.-LIVERANI B
31 47 PARUZZAR.-PARUZZAA
32 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
33 37 ONORI G.-CATALANO A
34 39 SAVASTANO V.-ROSAA.
35 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
36 53 LUESTIS.-LUESTIL.
37 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI vV
38 52 BUCCIARELLIE.-PIZZUTI A
39 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
39 44 ANTONINI A-FABBRI F.
41 29 NATALE A-FILIASIC.
41 51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
43 30 LAPENNAF.-POMPILIR.
44 45 CASANICAG.-CASANICAR
45 49 IORI A-X
46 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
46 101 SERGNESE - SERGNESE
46 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi mancanti in questa prova: 7, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC14 - Raiano
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
7 17:58:50,14 18:05:00,15 06:10,01 1
6 18:07:40,77 18:13:50,78 06:10,01 1
5 18:12:29,82 18:18:39,81 06:09,99 1
3 18:01:14,07 18:07:24,05 06:09,98 2
5 18:11:09,32 18:17:19,30 06:09,98 2
5 18:32:.08,81 18:38:18,83 06:10,02 2
6 18:15:17,14 18:21:27,11 06:09,97 3
5 18:18:47,79 18:24:57,76 06:09,97 3
5 18:16:30,85 18:22:40,82 06:09,97 3
7 18:45:03,57 18:51:13,60 06:10,03 3
3 17:52:59,59 17:59:09,55 06:09,96 4
6 17:56:58,34 18:03:08,38 06:10,04 4
6 18:39:21,06 18:45:31,02 06:09,96 4
6 17:55:54,13 18:02:04,18 06:10,05 5
6 18:33:26,71 18:39:36,76 06:10,05 5
6 18:30:10,64 18:36:20,58 06:09,94 6
2 17:51:53,49 17:58:03,56 06:10,07 7
6 18:29:.07,77 18:35:17,84 06:10,07 7
7 18:42:52,26 18:49:02,34 06:10,08 8
1 17:49:21,99 17:55:32,08 06:10,09 9
3 18:17:40,39 18:23:50,50 06:10,11 11
6 17:54:41,58 18:00:51,70 06:10,12 12
2 17:59:58,93 18:06:09,05 06:10,12 12
6 18:05:.00,09 18:11:10,21 06:10,12 12
5 18:02:24,84 18:.08:34,98 06:10,14 14
4  18:10:00,66 18:16:10,80 06:10,14 14
2 17:50:32,49 17:56:42,64 06:10,15 15
5 18:26:52,10 18:33:01,95 06:09,85 15
4 18:21:05,53 18:27:15,37 06:09,84 16
7 18:08:49,55 18:14:59,73 06:10,18 18
6 18:37:03,39 18:43:13,63 06:10,24 24
5 18:19:55,20 18:26:04,93 06:09,73 27
6 18:24:39,09 18:30:49,42 06:10,33 33
6 18:31:19,64 18:37:29,30 06:09,66 34
6 18:34:42,62 18:40:52,98 06:10,36 36
7 18:40:30,40 18:46:40,77 06:10,37 37
5 18:23:31,89 18:29:42,37 06:10,48 48
7 18:41:43,99 18:47:53,48 06:09,49 51
5 18:27:57,58 18:34:08,19 06:10,61 61
6 18:35:5450 18:42:05,11 06:10,61 61
5 18:13:36,87 18:19:46,17 06:09,30 70
7 18:43:57,17 18:50:07,87 06:10,70 70
5 18:25:46,42 18:31:5553 06:09,11 89
6 18:38:12,15 18:44:23,18 06:11,03 103
7 18:22:19,28 18:28:30,95 06:11,67 167
7 00:27:06,38 00:51:36,03 24:29,65 300
0 17:45:49,85 00:05:52,54 1059:57,31 300
0 17:45:54,52 00:05:10,47 1060:44,05 300

Altre

T. IMPOSTO
06:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
11 10
12 11
12 11
12 11
14 13
14 13
15 14
15 14
16 15
18 17
24 23
27 26
33 32
34 33
36 35
37 36
48 47
51 50
61 60
61 60
70 69
70 69
89 88
103 102
167 166
300 299
300 299
300 299



Pos
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N P

13
13
13
13
17
17
19
20
20
20
23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Nr

6
38
8
1
46
15
12
10
16
56
49
11
4
9
28
52
32
37
3
18
27
40
19
20
35
42
2
31
24
102
29
41
30
54
47
26
25
33
23
45
53
44
39
34
21
51
55

Equipaggio

RENNA F.-CASAMASSIMA E
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
RICCIR.-GALLOTTAWV.
LOPERFIDO F.-TADDEI
SPATARO D.-GRAZIANI F.
MACCARIO G.-BAVARO A.
GANDINO M.-SCARCELLAI
AIOLFI M.-MOZzZI G.

NIGRO V.-TULIMIERO M
CADONI P.-MORETTI A
IORI A-X

LUIL.-VICCHI E.

RIMONDI V.-FAVAL.
MACCARIO E.-BOLOGNESI
MAZZELLA G.-MARROCCO
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
ONORI G.-CATALANO A
FORTIN P.L-PILE'L,
BIASCI E.-LIVERANI B
MARCELLI M.-MARCELLI G
GUALTIERI G.-MOROSI A
BINI M.-RUSSO E.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
NATALE M.-FILIPPONI F.
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
CAVARRETTAF.-CAVARRE
SULPIZIO-SULPIZIO
NATALE A.-FILIASI C.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
LAPENNAF.-POMPILI R.
TROMBETTAS.-SANTAREL
PARUZZAR.-PARUZZA A
SCOTTO E.-CORRADIR.
STRATAL.-SIMONINI P.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
CABELLAE.-CORINTI M.
CASANICAG.-CASANICAR
LUESTI S.-LUESTI L.
ANTONINI A-FABBRI F.
SAVASTANO V.-ROSAA.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC15 - Goriano 1

Gr Entrata Uscita

18:28:10,43 18:31:40,44
18:55:19,48 18:58:49,49
18:29:04,72 18:32:34,74
18:23:34,52 18:27:04,49
19:04:14,08 19:07:44,05
18:34:28,85 18:37:58,81
18:33:21,74 18:36:51,79
18:31:18,99 18:34:49,05
18:35:35,29 18:39:05,35
19:11:17,20 19:14:47,26
19:06:19,85 19:09:49,78
18:32:17,42 18:35:47,50
18:27:11,41 18:30:41,32
18:30:12,30 18:33:42,21
18:46:18,27 18:49:48,36
19:08:19,81 19:11:49,72
18:49:16,49 18:52:46,36
18:54:14,77 18:57:44,64
18:26:13,26 18:29:43,40
18:36:18,18 18:39:48,38
18:44:33,86 18:48:04,06
18:57:12,95 19:00:43,15
18:37:19,75 18:40:49,96
18:38:59,95 18:42:30,18
18:53:14,18 18:56:43,92
18:59:14,82 19:02:44,54
18:25:18,26 18:28:48,55
19:03:14,16 19:06:44,49
18:41:18,85 18:44:49,19
18:13:26,41 18:16:56,76
18:47:17,05 18:50:46,68
18:58:22,01 19:01:51,64
18:48:16,16 18:51:46,54
19:10:16,01 19:13:46,39
19:05:22,90 19:08:52,51
18:43:27,63 18:46:58,04
18:42:18,32 18:45:48,75
18:52:16,34 18:55:46,83
18:40:26,05 18:43:56,58
19:02:16,14 19:05:45,54
19:09:14,86 19:12:45,48
19:00:33,57 19:04:04,23
18:56:15,35 18:59:44,61
18:51:30,13 18:55:00,96
18:39:49,80 18:43:18,24
19:07:16,16 19:10:47,96
19:16:37,42 19:20:17,49

NN OO OoONOOOWOs OO NOUOOO OO MMOUONOUUOOOOUINNOOUNOOOWNNNONWOOORE, OO O

Tempi mancanti in questa prova: 7, 43, 101

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

03:30,01
03:30,01
03:30,02
03:29,97
03:29,97
03:29,96
03:30,05
03:30,06
03:30,06
03:30,06
03:29,93
03:30,08
03:29,91
03:29,91
03:30,09
03:29,91
03:29,87
03:29,87
03:30,14
03:30,20
03:30,20
03:30,20
03:30,21
03:30,23
03:29,74
03:29,72
03:30,29
03:30,33
03:30,34
03:30,35
03:29,63
03:29,63
03:30,38
03:30,38
03:29,61
03:30,41
03:30,43
03:30,49
03:30,53
03:29,40
03:30,62
03:30,66
03:29,26
03:30,83
03:28,44
03:31,80
03:40,07

Penalit

© © ©O©©O©WOW~NOOOOOOUDNWWNIERRE

13
13
14
20
20
20
21
23
26
28
29
33
34
35
37
37
38
38
39
41
43
49
53
60
62
66
74
83
156
180
300

Altre

T. IMPOSTO
03:30,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
9 8
9 8
13 12
13 12
14 13
20 19
20 19
20 19
21 20
23 22
26 25
28 27
29 28
33 32
34 33
35 34
37 36
37 36
38 37
38 37
39 38
41 40
43 42
49 48
53 52
60 59
62 61
66 65
74 73
83 82
156 155
180 179
300 299




Pos

0 00 00O ~NNNMNNNDNE

el o
NN

12
15
16
17
17
19
19
21
21
21
24
25
25
25
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Nr
37

Equipaggio
ONORI G.-CATALANO A

2 ABALSAMO P.-FUGAZZARC

9

MACCARIO E.-BOLOGNESI

10 AIOLFI M.-MOZZI G.

18
56
27
15
16
26
47

3
34
42

8
29

1
38

4
41

6
12
32
40
19
23
35
28
30
45
11
33
52
24
46
21
53
25
39
54
20
31

BIASCI E.-LIVERANI B
CADONI P.-MORETTI A.
MARCELLI M.-MARCELLIG
MACCARIO G.-BAVARO A.
NIGRO V.-TULIMIERO M
SCOTTO E.-CORRADI R.
PARUZZAR.-PARUZZAA.
FORTIN P.L-PILE'L,
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
NATALE M.-FILIPPONI F.
RICCIR.-GALLOTTAV.
NATALE A.-FILIASI C.
LOPERFIDO F.-TADDEI
LUCCHETTIN.-LUCCHETT1
RIMONDI V.-FAVA L.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
RENNA F.-CASAMASSIMA E
GANDINO M.-SCARCELLAI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
GUALTIERI G.-MOROSI A.
BINI M.-RUSSO E.
CABELLAE.-CORINTI M.
LEOPARDI M.-LEOPARDI VM
MAZZELLA G.-MARROCCO
LAPENNAF.-POMPILIR.
CASANICA G.-CASANICAR
LUIL.-VICCHI E.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
CAVARRETTAF.-CAVARRE
SPATARO D.-GRAZIANI F.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A.
LUESTIS.-LUESTI L.
STRATAL.-SIMONINI P.
SAVASTANO V.-ROSAA.
TROMBETTAS.-SANTAREL
SANTALUCIAR.-SANTALUC
PETOCCHI P.-VERZULLIF.

44 ANTONINI A-FABBRI F.

51
49
55

GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
IORI A-X
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

46 101 SERGNESE - SERGNESE
46 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi mancanti in questa prova: 7, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC16 - Goriano 2

Gr

OO ~N~N~NOCUOGONODMMNOOOODANONODOGOUOTWO OO WOO WOER U O UNOOO UUONN~NOONDO

Entrata

18:57:44,64
18:28:48,55
18:33:42,21
18:34:49,05
18:39:48,38
19:14:47,26
18:48:04,06
18:37:58,81
18:39:05,35
18:46:58,04
19:08:52,51
18:29:43,40
18:55:00,96
19:02:44,54
18:32:34,74
18:50:46,68
18:27:04,49
18:58:49,49
18:30:41,32
19:01:51,64
18:31:40,44
18:36:51,79
18:52:46,36
19:00:43,15
18:40:49,96
18:43:56,58
18:56:43,92
18:49:48,36
18:51:46,54
19:05:45,54
18:35:47,50
18:55:46,83
19:11:49,72
18:44:49,19
19:07:44,05
18:43:18,24
19:12:45,48
18:45:48,75
18:59:44,61
19:13:46,39
18:42:30,18
19:06:44,49
19:04:04,23
19:10:47,96
19:09:49,78
19:20:17,49
00:00:00,00
18:16:56,76

Uscita

19:01:56,64
18:33:00,54
18:37:54,22
18:39:01,06
18:44:00,37
19:18:59,27
18:52:16,08
18:42:10,78
18:43:17,38
18:51:10,01
19:13:04,54
18:33:55,44
18:59:13,00
19:06:56,58
18:36:46,69
18:54:58,62
18:31:16,42
19:03:01,56
18:34:53,40
19:06:03,56
18:35:52,35
18:41:03,88
18:56:58,27
19:04:55,26
18:45:01,84
18:48:08,46
19:00:55,80
18:54:00,49
18:55:58,41
19:09:57,37
18:39:59,68
18:59:59,03
19:16:01,51
18:49:00,95
19:11:56,30
18:47:30,51
19:16:57,85
18:50:01,13
19:03:56,10
19:17:57,84
18:46:42,85
19:10:55,80
19:08:17,00
19:14:59,11
19:14:03,94
19:24:09,89
18:09:03,28
18:21:14,40

Netto

04:12,00
04:11,99
04:12,01
04:12,01
04:11,99
04:12,01
04:12,02
04:11,97
04:12,03
04:11,97
04:12,03
04:12,04
04:12,04
04:12,04
04:11,95
04:11,94
04:11,93
04:12,07
04:12,08
04:11,92
04:11,91
04:12,09
04:11,91
04:12,11
04:11,88
04:11,88
04:11,88
04:12,13
04:11,87
04:11,83
04:12,18
04:12,20
04:11,79
04:11,76
04:12,25
04:12,27
04:12,37
04:12,38
04:11,49
04:11,45
04:12,67
04:11,31
04:12,77
04:11,15
04:14,16
03:52,40
1089:03,28
04:17,64

Penalit

© © © 0O ~N~NOOUODMDMDMWWWWNRRERRPRRPLRO Y

11
12
12
12
13
13
17
18
20
21
24
25
27
37
38
51
55
67
69
77
85
216
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
04:12,00

Totale

©OW©OWWOMN~NODURMDRAMDMWWWWNRERERRERO

e
N

12
12
13
13
17
18
20
21
24
25
27
37
38
51
55
67
69
77
85
216
300
300
300

Dist.

©O©©O©OWO~N~NDODURMRAMDNMWWWWNRRERRRERO

O ~NOOOTOUIWWMNDNNNNEPRPRPRPERPRERERPREPR
OO NO~NOPFPONNOUORMPOOONWWMNDNDNDNPE

216
300
300
300



Pos
1

1
3
3
5
5
5
8
8

10
10
12
13
14
15
15
17
18
18
20
20
22
23
24
25
26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Nr

38
40
3
9
1
4
16
15
35
8
11
25
28
32
23
47
26
51
54
2
18
27
6
37
56
19
30
10
12
46
52
34
41
29
42
55
39
21
33
20
31
45
44
53
102
49
101

Equipaggio
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
GUALTIERI G.-MOROSI A
FORTIN P.L-PILE'L,
MACCARIO E.-BOLOGNESI
LOPERFIDO F.-TADDEI
RIMONDI V.-FAVAL.

NIGRO V.-TULIMIERO M
MACCARIO G.-BAVARO A.
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
RICCIR.-GALLOTTAWV.
LUIL.-VICCHI E.
STRATAL.-SIMONINI P.
MAZZELLA G.-MARROCCO
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
CABELLAE.-CORINTI M.
PARUZZAR.-PARUZZA A
SCOTTO E.-CORRADIR.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
TROMBETTAS.-SANTAREL
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
BIASCI E.-LIVERANI B
MARCELLI M.-MARCELLI G
RENNA F.-CASAMASSIMA E
ONORI G.-CATALANO A
CADONI P.-MORETTI A
BINI M.-RUSSO E.
LAPENNAF.-POMPILI R.
AIOLFI M.-MOZZI G.
GANDINO M.-SCARCELLAI
SPATARO D.-GRAZIANI F.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
NATALE A.-FILIASI C.
NATALE M.-FILIPPONI F.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
SAVASTANO V.-ROSAA.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
MAGNANTE S.-MENENTI V.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
CASANICAG.-CASANICAR
ANTONINI A-FABBRI F.
LUESTI S.-LUESTI L.
SULPIZIO-SULPIZIO

IORI A-X

SERGNESE - SERGNESE

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC17 - Villalago 1

Gr Entrata Uscita

19:34:16,93 19:34:26,94
19:40:05,11 19:40:15,12
19:05:28,83 19:05:38,85
19:08:49,24 19:08:59,26
19:01:56,53 19:02:06,58
19:04:38,52 19:04:48,57
19:13:28,95 19:13:39,00
19:12:44,74 19:12:54,82
19:32:35,77 19:32:45,69
19:07:09,75 19:07:19,84
19:11:09,33 19:11:19/42
19:21:42,97 19:21:53,07
19:25:05,93 19:25:16,04
19:30:45,79 19:30:55,91
19:19:13,89 19:19:24,02
19:44:02,54 19:44:12,67
19:22:35,14 19:22:45,00
19:44:49,57 19:44:59,42
19:49:34,60 19:49:44,45
19:03:33,70 19:03:43,86
19:14:16,68 19:14:26,84
19:23:18,90 19:23:29,07
19:06:21,31 19:06:31,50
19:35:50,21 19:36:00,41
19:51:20,66 19:51:30,87
19:15:21,49 19:15:31,71
19:29:59,76 19:30:10,00
19:09:33,75 19:09:44,00
19:11:59,44 19:12:09,19
19:45:35,41 19:45:45,72
19:48:48,46 19:48:58,13
19:31:41,41 19:31:51,76
19:37:36,15 19:37:46,52
19:24:01,39 19:24:11,79
19:39:06,89 19:39:16,47
19:59:39,52 19:59:49,05
19:47:09,15 19:47:18,62
19:20:03,30 19:20:13,96
19:33:23,80 19:33:34,57
19:18:23,02 19:18:33,80
19:43:11,44 19:43:22,31
19:42:22,86 19:42:34,01
19:41:03,47 19:41:14,79
19:50:22,69 19:50:34,22
18:56:21,32 18:56:32,95
19:47:59,20 19:48:07,24
18:53:41,93 18:53:48,49

O NO~NOOOUOUUONOUOUOUNOWNUOUONOOOONNNNOOOOWOAOOAaRANOOGUO WEONOOO

Tempi mancanti in questa prova: 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:10,01
00:10,01
00:10,02
00:10,02
00:10,05
00:10,05
00:10,05
00:10,08
00:09,92
00:10,09
00:10,09
00:10,10
00:10,11
00:10,12
00:10,13
00:10,13
00:09,86
00:09,85
00:09,85
00:10,16
00:10,16
00:10,17
00:10,19
00:10,20
00:10,21
00:10,22
00:10,24
00:10,25
00:09,75
00:10,31
00:09,67
00:10,35
00:10,37
00:10,40
00:09,58
00:09,53
00:09,47
00:10,66
00:10,77
00:10,78
00:10,87
00:11,15
00:11,32
00:11,53
00:11,63
00:08,04
00:06,56

Penalit

© © W0 U ganNnNRE e

10
11
12
13
13
14
15
15
16
16
17
19
20
21
22
24
25
25
31
33
35
37
40
42
47
53
66
77
78
87
115
132
153
163
196
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

2 1

5 4

5 4

5 4

8 7

8 7

9 8

9 8
10 9
11 10
12 11
13 12
13 12
14 13
15 14
15 14
16 15
16 15
17 16
19 18
20 19
21 20
22 21
24 23
25 24
25 24
31 30
33 32
35 34
37 36
40 39
42 41
47 46
53 52
66 65
77 76
78 77
87 86
115 114
132 131
153 152
163 162
196 195
300 299




| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 3 FORTIN P.L-PILE'L,

1 15 MACCARIO G.-BAVARO A.
1 19 BINI M.-RUSSOE.

4 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE
4 23 CABELLAE.-CORINTI M.

4 40 GUALTIERI G.-MOROSI A.
7 4 RIMONDI V.-FAVAL.

7 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
9 42 NATALE M.-FILIPPONI F.

9 44 ANTONINI A-FABBRI F.

11 11 LUIL.-VICCHI E.

11 16 NIGRO V.-TULIMIERO M

11 25 STRATAL.-SIMONINI P.

11 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.
15 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARQC
15 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
15 27 MARCELLIM.-MARCELLIG
15 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
19 34 GRIMALDI F.-BATTISTAF.
20 8 RICCIR.-GALLOTTAV.

21 18 BIASCI E.-LIVERANI B

22 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.

22 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
24 12 GANDINO M.-SCARCELLAI
25 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
26 1 LOPERFIDO F.-TADDEI
26 26 SCOTTO E.-CORRADIR.
28 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
29 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI vV
29 56 CADONI P.-MORETTI A

31 47 PARUZZAR.-PARUZZAA
31 53 LUESTIS.-LUESTIL.

33 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
34 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
35 102 SULPIZIO-SULPIZIO

36 31 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
37 39 SAVASTANO V.-ROSAA.
38 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
38 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A
40 52 BUCCIARELLIE.-PI1ZZUTI A
41 29 NATALE A-FILIASIC.
42 37 ONORI G.-CATALANO A
43 30 LAPENNAF.-POMPILIR.
44 51 GIOMBINIS.-RASTRELLI J.
45 49 IORI A-X
46 45 CASANICAG.-CASANICAR
47 101 SERGNESE - SERGNESE

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC18 - Villalago 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
2 19:05:38,85 19:05:47,85 00:09,00 0
5 19:12:54,82 19:13:03,82 00:09,00 0
6 19:15:31,71 19:15:40,71 00:09,00 0
6 19:08:59,26 19:09:08,27 00:09,01 1
3 19:19:24,02 19:19:33,03 00:09,01 1
6 19:40:15,12 19:40:24,11 00:08,99 1
3 19:04:4857 19:04:57,59 00:09,02 2
5 19:33:3457 19:33:4355 00:08,98 2
6 19:39:16,47 19:39:25,44 00:08,97 3
6 19:41:14,79 19:41:23,82 00:09,03 3
2 19:11:19,42 19:11:28,46 00:09,04 4
6 19:13:39,00 19:13:47,96 00:08,96 4
4 19:21:53,07 19:22:02,11 00:09,04 4
6 19:45:45,72 19:45:54,68 00:08,96 4
2 19:.03:43,86 19:03:52,91 00:09,05 5
6 19:06:31,50 19:06:40,55 00:09,05 5
5 19:23:29,07 19:23:38,12 00:09,05 5
5 19:25:16,04 19:25:24,99 00:08,95 5
5 19:31:551,76 19:32:00,83 00:09,07 7
6 19:07:19,84 19:07:28,76 00:08,92 8
7 19:14:26,84 19:14:35,75 00:08,91 9
7 19:09:44,00 19:09:53,10 00:09,10 10
7 19:49:4445 19:49:53,35 00:08,90 10
3 19:12:09,19 19:12:18,07 00:08,88 12
5 19:30:55,91 19:31:04,77 00:08,86 14
1 19:02:06,58 19:02:15,42 00:08,84 16
5 19:22:45,00 19:22:53,84 00:08,84 16
6 19:34:26,94 19:34:36,12 00:09,18 18
5 19:32:45,69 19:32:5450 00:08,81 19
7 19:51:30,87 19:51:40,06 00:09,19 19
6 19:44:12,67 19:44:21,46 00:08,79 21
7 19:50:34,22 19:50:43,01 00:08,79 21
6 19:37:46,52 19:37:55,28 00:08,76 24
7 19:59:49,05 19:59:57,78 00:08,73 27
0 18:56:32,95 18:56:41,64 00:08,69 31
5 19:143:22,31 19:43:31,63 00:09,32 32
6 19:47:18,62 19:47:27,28 00:08,66 34
6 19:18:33,80 19:18:42,43 00:08,63 37
5 19:20:13,96 19:20:23,33 00:09,37 37
7 19:48:58,13 19:49:06,73 00:08,60 40
5 19:24:11,79 19:24:20,18 00:08,39 61
6 19:36:00,41 19:36:08,68 00:08,27 73
5 19:30:10,00 19:30:20,24 00:10,24 124
7 19:44:59,42 19:45:09,89 00:10,47 147
7 19:48:07,24 19:48:14,57 00:07,33 167
6 19:42:34,01 19:42:41,15 00:07,14 186
0 18:53:48,49 18:53:54,77 00:06,28 272

Tempi mancanti in questa prova: 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
7 7
8 8
9 9
10 10
10 10
12 12
14 14
16 16
16 16
18 18
19 19
19 19
21 21
21 21
24 24
27 27
31 31
32 32
34 34
37 37
37 37
40 40
61 61
73 73
124 124
147 147
167 167
186 186
272 272




Pos
1

1
1
1
5
5
5
8
8
8
8
8

13
13
13
16
17
18
18
20
21
22
22
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Nr

3
4
12
54
15
28
39
9
11
19
40
53
2
6
10
46
16
27
47
8
1
18
34
56
55
37
32
38
25
26
33
35
44
52
29
20
31
21
41
23
42
30
51
102
45
49

Equipaggio

FORTIN P.L-PILE'L,
RIMONDI V.-FAVAL.
GANDINO M.-SCARCELLAI
TROMBETTAS.-SANTAREL
MACCARIO G.-BAVARO A.
MAZZELLA G.-MARROCCO
SAVASTANO V.-ROSAA.
MACCARIO E.-BOLOGNESI
LUIL.-VICCHI E.

BINI M.-RUSSO E.
GUALTIERI G.-MOROSI A
LUESTIS.-LUESTI L.
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
RENNA F.-CASAMASSIMA E
AIOLFI M.-MOZZI G.
SPATARO D.-GRAZIANI F.
NIGRO V.-TULIMIERO M
MARCELLI M.-MARCELLI G
PARUZZAR.-PARUZZA A
RICCIR.-GALLOTTAWV.
LOPERFIDO F.-TADDEI
BIASCI E.-LIVERANI B
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
CADONI P.-MORETTI A
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
ONORI G.-CATALANO A
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
STRATAL.-SIMONINI P.
SCOTTO E.-CORRADIR.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
ANTONINI A-FABBRI F.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
NATALE A.-FILIASI C.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
CABELLAE.-CORINTI M.
NATALE M.-FILIPPONI F.
LAPENNAF.-POMPILI R.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
SULPIZIO-SULPIZIO
CASANICAG.-CASANICAR
IORI A-X

47 101 SERGNESE - SERGNESE

Tempi mancanti in questa prova: 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC19 - Villalago 3

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
2 19:.05:47,85 19:05:555,87 00:08,02 2
3 19:04557,59 19:05:.0557 00:07,98 2
3  19:12:18,07 19:12:26,09 00:08,02 2
7 19:49:53,35 19:50:01,33 00:07,98 2
5 19:13:.03,82 19:13:11,79 00:07,97 3
5 19:25:24,99 19:25:33,02 00:08,03 3
6 19:47:27,28 19:47:35,25 00:07,97 3
6 19:09:08,27 19:09:16,31 00:08,04 4
2 19:11:28,46 19:11:36,50 00:08,04 4
6 19:15:40,71 19:15:48,75 00:08,04 4
6 19:40:24,11 19:40:32,15 00:08,04 4
7 19:50:43,01 19:50:50,97 00:07,96 4
2 19:.03:52,91 19:04:00,86 00:07,95 5
6 19:06:40,55 19:06:48,60 00:08,05 5
7 19:09:553,10 19:10:01,15 00:08,05 5
6 19:45:54,68 19:46:02,62 00:07,94 6
6 19:13:47,96 19:13:56,03 00:08,07 7
5 19:23:38,12 19:23:46,04 00:07,92 8
6 19:44:21,46 19:44:29,38 00:07,92 8
6 19:07:28,76 19:07:36,85 00:08,09 9
1 19:02:15,42 19:02:23,52 00:08,10 10
7 19:14:35,75 19:14:43,64 00:07,89 11
5 19:32:.00,83 19:32:08,94 00:08,11 11
7 19:51:40,06 19:51:48,19 00:08,13 13
7 19:59:57,78 20:00:05,92 00:08,14 14
6 19:36:08,68 19:36:16,83 00:08,15 15
5 19:31:.04,77 19:31:12,61 00:07,84 16
6 19:34:36,12 19:34:4395 00:07,83 17
4 19:22:02,11 19:22:09,93 00:07,82 18
5 19:22:53,84 19:23:02,06 00:08,22 22
5 19:33:4355 19:33:51,77 00:08,22 22
5 19:32:5450 19:33:02,26 00:07,76 24
6 19:41:23,82 19:41:31,57 00:07,75 25
7 19:49:06,73 19:49:14,48 00:07,75 25
5 19:24:20,18 19:24:28,48 00:08,30 30
6 19:18:42,43 19:18:50,78 00:08,35 35
5 19:143:31,63 19:43:40,05 00:08,42 42
5 19:20:23,33 19:20:31,77 00:08,44 44
6 19:37:55,28 19:38:02,83 00:07,55 45
3  19:19:33,03 19:19:41,57 00:08,54 54
6 19:39:2544 19:39:32,87 00:07,43 57
5 19:30:20,24 19:30:28,92 00:08,68 68
7 19:45.09,89 19:45:18,67 00:08,78 78
0 18:56:41,64 18:56:48,77 00:07,13 87
6 19:42:41,15 19:42:47,26 00:06,11 189
7 19:48:14,57 19:48:20,11 00:05,54 246
0 18:53:54,77 18:53:58,61 00:03,84 300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
2 0
3 1
3 1
3 1
4 2
4 2
4 2
4 2
4 2
5 3
5 3
5 3
6 4
7 5
8 6
8 6
9 7
10 8
11 9
11 9
13 11
14 12
15 13
16 14
17 15
18 16
22 20
22 20
24 22
25 23
25 23
30 28
35 33
42 40
44 42
45 43
54 52
57 55
68 66
78 76
87 85
189 187
246 244
300 298




Pos

0o ~NDDAD®WREPR

el
[N

11
14
14
16
16
18
19
20
21
21
21
21
21
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45

Nr

1
54
10

2

8
15

6

3
27
56
26
32
40
28
34

9
31

4
11
18
12
16
23
41
49
46
19
47
52
38
42
30
37
21
44
20
51
29
53
39
33
25

102
55
35
45

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC20 - Passo Godi 1

Equipaggio

LOPERFIDO F.-TADDEI
TROMBETTAS.-SANTAREL
AIOLFI M.-MOZZI G.
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
RICCIR.-GALLOTTAWV.
MACCARIO G.-BAVARO A.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
FORTIN P.L-PILE'L,
MARCELLI M.-MARCELLI G
CADONI P.-MORETTI A
SCOTTO E.-CORRADIR.
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
GUALTIERI G.-MOROSI A
MAZZELLA G.-MARROCCO
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
MACCARIO E.-BOLOGNESI
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
RIMONDI V.-FAVAL.
LUIL.-VICCHI E.

BIASCI E.-LIVERANI B
GANDINO M.-SCARCELLAI
NIGRO V.-TULIMIERO M
CABELLAE.-CORINTI M.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
IORI A-X

SPATARO D.-GRAZIANI F.
BINI M.-RUSSO E.
PARUZZAR.-PARUZZA A
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
NATALE M.-FILIPPONI F.
LAPENNAF.-POMPILI R.
ONORI G.-CATALANO A
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
ANTONINI A-FABBRI F.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
NATALE A.-FILIASI C.
LUESTIS.-LUESTI L.
SAVASTANO V.-ROSAA.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
STRATAL.-SIMONINI P.
SULPIZIO-SULPIZIO
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
CASANICAG.-CASANICAR

45 101 SERGNESE - SERGNESE

Tempi mancanti in questa prova: 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
7
7
2
6
5
6
2
5
7
5
5
6
5
5
6
5
3
2
7
3
6
3
6
7
6
6
6
7
6
6
5
6
5
6
6
7
5
7
6
5
4
0
7
5
6
0

Entrata

19:20:48,90
20:08:41,74
19:26:51,15
19:19:52,43
19:24:46,45
19:33:46,88
19:23:47,18
19:22:49,15
19:44:59,59
20:13:36,28
19:44:03,30
19:48:28,60
20:00:59,35
19:41:20,06
19:49:33,15
19:25:49,25
20:09:38,26
19:21:49,48
19:28:43,44
19:29:41,95
19:27:48,29
19:30:44,47
19:34:34,49
19:58:10,13
20:05:42,03
20:02:11,67
19:32:47,49
20:04:36,38
20:06:41,85
19:51:03,33
19:59:06,75
19:47:29,17
19:52:19,42
19:37:06,79
19:55:49,19
19:35:57,29
20:00:04,59
19:46:01,88
20:07:39,53
20:03:16,98
19:53:12,93
19:38:08,29
19:17:28,84
20:16:31,22
19:54:18,06
19:56:49,68
19:18:47,29

Uscita

19:36:48,89
20:24:41,75
19:42:51,17
19:35:52,40
19:40:46,48
19:49:46,91
19:39:47,14
19:38:49,20
20:00:59,64
20:29:36,23
20:00:03,36
20:04:28,54
20:16:59,41
19:57:20,13
20:05:33,08
19:41:49,33
20:25:38,18
19:37:49,39
19:44:43,54
19:45:42,08
19:43:48,44
19:46:44,62
19:50:34,64
20:14:10,28
20:21:41,88
20:18:11,83
19:48:47,66
20:20:36,56
20:22:41,61
20:07:03,62
20:15:06,39
20:03:28,79
20:08:19,82
19:53:07,24
20:11:49,76
19:51:57,91
20:16:05,29
20:02:01,15
20:23:40,30
20:19:16,20
20:09:13,73
19:54:09,29
19:33:30,05
20:32:32,56
20:10:26,54
20:12:39,32
19:34:06,81

Netto

15:59,99
16:00,01
16:00,02
15:59,97
16:00,03
16:00,03
15:59,96
16:00,05
16:00,05
15:59,95
16:00,06
15:59,94
16:00,06
16:00,07
15:59,93
16:00,08
15:59,92
15:59,91
16:00,10
16:00,13
16:00,15
16:00,15
16:00,15
16:00,15
15:59,85
16:00,16
16:00,17
16:00,18
15:59,76
16:00,29
15:59,64
15:59,62
16:00,40
16:00,45
16:00,57
16:00,62
16:00,70
15:59,27
16:00,77
15:59,22
16:00,80
16:01,00
16:01,21
16:01,34
16:08,48
15:49,64
15:19,52

Penalit

© OO N~NOODOODOOU U UTNWWWNERPRP Y

10
13
15
15
15
15
15
16
17
18
24
29
36
38
40
45
57
62
70
73
77
78
80
100
121
134
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

16:00,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
13 12
15 14
15 14
15 14
15 14
15 14
16 15
17 16
18 17
24 23
29 28
36 35
38 37
40 39
45 44
57 56
62 61
70 69
73 72
77 76
78 77
80 79
100 99
121 120
134 133
300 299
300 299
300 299




Pos
1

2
2
2
2
2
2
8
8

10
10
12
13
13
13
13
17
17
17
20
21
22
23
24
25
25
25
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
37
37
40
41
42
43
44
45
46
47

Tempi mancanti in questa prova: 7, 24, 43

Nr

25
4
6
8

10

27

37

26

35
2
3

19

15

18

28

40
9

16

38

102

12
1

42

11

32

39

56

51

29

31

47

20

46

45

34

49

23

41

44

53

33

55

21

54

52

30

101

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC21 - Passo Godi 1

Equipaggio
STRATAL.-SIMONINI P.
RIMONDI V.-FAVAL.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
RICCIR.-GALLOTTAWV.
AIOLFI M.-MOZZI G.
MARCELLI M.-MARCELLI G
ONORI G.-CATALANO A
SCOTTO E.-CORRADIR.
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
FORTIN P.L-PILE'L,

BINI M.-RUSSO E.
MACCARIO G.-BAVARO A.
BIASCI E.-LIVERANI B
MAZZELLA G.-MARROCCO
GUALTIERI G.-MOROSI A
MACCARIO E.-BOLOGNESI
NIGRO V.-TULIMIERO M
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
SULPIZIO-SULPIZIO
GANDINO M.-SCARCELLAI
LOPERFIDO F.-TADDEI
NATALE M.-FILIPPONI F.
LUIL.-VICCHI E.

BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
SAVASTANO V.-ROSAA.
CADONI P.-MORETTI A
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
NATALE A.-FILIASI C.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
PARUZZAR.-PARUZZA A
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
SPATARO D.-GRAZIANI F.
CASANICAG.-CASANICAR
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
IORI A-X
CABELLAE.-CORINTI M.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
ANTONINI A-FABBRI F.
LUESTI S.-LUESTI L.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
TROMBETTAS.-SANTAREL
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
LAPENNAF.-POMPILI R.
SERGNESE - SERGNESE

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

4
3
6
6
7
5
6
5
5
2
2
6
5
7
5
6
6
6
6
0
3
1
6
2
5
6
7
7
5
5
6
6
6
6
5
7
3
6
6
7
5
7
5
7
7
5
0

Entrata

19:54.09,29
19:37:49,39
19:39:47,14
19:40:46,48
19:42:51,17
20:00:59,64
20:08:19,82
20:00:03,36
20:10:26,54
19:35:52,40
19:38:49,20
19:48:47,66
19:49:46,91
19:45:42,08
19:57:20,13
20:16:59,41
19:41:49,33
19:46:44,62
20:07:03,62
19:33:30,05
19:43:48,44
19:36:48,89
20:15:06,39
19:44:43,54
20:04:28,54
20:19:16,20
20:29:36,23
20:16:05,29
20:02:01,15
20:25:38,18
20:20:36,56
19:51:57,91
20:18:11,83
20:12:39,32
20:05:33,08
20:21:41,88
19:50:34,64
20:14:10,28
20:11:49,76
20:23:40,30
20:09:13,73
20:32:32,56
19:53:07,24
20:24:41,75
20:22:41,61
20:03:28,79
19:34.06,81

Uscita

19:54:19,29
19:37:59,40
19:39:57,13
19:40:56,49
19:43:01,18
20:01:09,63
20:08:29,83
20:00:13,38
20:10:36,52
19:36:02,37
19:38:59,23
19:48:57,60
19:49:56,84
19:45:52,01
19:57:30,06
20:17:09,48
19:41:59,23
19:46:54,72
20:07:13,72
19:33:39,94
19:43:58,31
19:36:59,03
20:15:16,24
19:44:53,70
20:04:38,36
20:19:26,38
20:29:46,41
20:16:15,51
20:02:11,38
20:25:47,95
20:20:46,29
19:52:08,20
20:18:21,53
20:12:49,63
20:05:42,73
20:21:51,49
19:50:45,04
20:14:20,68
20:12:00,16
20:23:50,71
20:09:24,15
20:32:42,10
19:53:17,71
20:24:51,23
20:22:50,98
20:03:39,99
19:34:13,38

Netto

00:10,00
00:10,01
00:09,99
00:10,01
00:10,01
00:09,99
00:10,01
00:10,02
00:09,98
00:09,97
00:10,03
00:09,94
00:09,93
00:09,93
00:09,93
00:10,07
00:09,90
00:10,10
00:10,10
00:09,89
00:09,87
00:10,14
00:09,85
00:10,16
00:09,82
00:10,18
00:10,18
00:10,22
00:10,23
00:09,77
00:09,73
00:10,29
00:09,70
00:10,31
00:09,65
00:09,61
00:10,40
00:10,40
00:10,40
00:10,41
00:10,42
00:09,54
00:10,47
00:09,48
00:09,37
00:11,20
00:06,57

Penalit

N~N~NNOWWNNRRPRPPRPRPRPO Y

10
10
10
11
13
14
15
16
18
18
18
22
23
23
27
29
30
31
35
39
40
40
40
41
42
46
47
52
63
120
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
6 6
7 7
7 7
7 7
7 7
10 10
10 10
10 10
11 11
13 13
14 14
15 15
16 16
18 18
18 18
18 18
22 22
23 23
23 23
27 27
29 29
30 30
31 31
35 35
39 39
40 40
40 40
40 40
41 41
42 42
46 46
47 47
52 52
63 63
120 120
300 300




PC22 - Civitella Alfedena

| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE

1 19 BINI M.-RUSSOE.

1 42 NATALE M.-FILIPPONI F.

4 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.

5 56 CADONIP.-MORETTI A

6 25 STRATAL.-SIMONINI P.

6 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.

8 47 PARUZZAR.-PARUZZAA.

9 15 MACCARIO G.-BAVARO A.
10 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
11 3 FORTIN P.L-PILE'L,
11 27 MARCELLI M.-MARCELLIG
13 1 LOPERFIDO F.-TADDEI
14 26 SCOTTO E.-CORRADIR.
15 8 RICCIR.-GALLOTTAV.
15 40 GUALTIERI G.-MOROSI A.
17 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARQC
17 4 RIMONDI V.-FAVAL.
17 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
17 12 GANDINO M.-SCARCELLAI
21 16 NIGRO V.-TULIMIERO M
21 34 GRIMALDI F.-BATTISTAF.
23 18 BIASCI E.-LIVERANI B
24 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
25 11 LUIL.-VICCHI E.
26 44 ANTONINI A-FABBRI F.
27 23 CABELLAE.-CORINTI M.
28 30 LAPENNAF.-POMPILIR.
29 52 BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
30 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
30 39 SAVASTANO V.-ROSAA
32 51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
33 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
34 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A
35 53 LUESTIS.-LUESTIL.
36 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
37 31 PETOCCHI P.-VERZULLIF.
38 29 NATALE A-FILIASIC.
39 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
40 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC
41 45 CASANICAG.-CASANICAR
42 49 IORI A-X
43 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
44 37 ONORI G.-CATALANO A.
44 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
44 101 SERGNESE - SERGNESE
44 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi mancanti in questa prova: 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

6
6
6
7
7
4
6
6
5
5
2
5
1
5
6
6
2
3
6
3
6
5
7
5
2
6
3
5
7
6
6
7
6
5
7
5
5
5
5
6
6
7
7
6
7
0
0

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

Entrata

21:02:38,37
21:09:26,80
21:30:34,88
21:03:51,10
21:44:48,32
21:15:18,22
21:38:20,29
21:36:14,17
21:.07:10,91
21:17:50,53
20:58:11,44
21:20:08,13
20:54:05,03
21:16:37,12
21:01:31,92
21:28:08,85
20:55:53,30
20:59:20,37
21:00:26,44
21:06:04,42
21:10:30,05
21:24:50,94
21:08:22,78
21:22:27,24
21:04:54,30
21:35:14,02
21:12:54,64
21:21:18,30
21:46:11,93
21:31:50,71
21:34:13,41
21:40:52,49
21:29:27,12
21:14:06,53
21:43:14,28
21:23:34,70
21:37:21,79
21:18:58,57
21:25:55,96
21:11:39,56
21:33:00,96
21:39:39,69
21:42:06,56
21:27:04,76
21:47:03,80
00:00:00,00
20:52:52,84

Uscita

21:04:27,36
21:11:15,81
21:32:23,87
21:05:40,12
21:46:37,35
21:17:.07,17
21:40:09,24
21:38:03,23
21:08:59,98
21:19:39,61
21:00:00,55
21:21:57,24
20:55:54,15
21:18:26,25
21:03:21,06
21:29:57,99
20:57:42,45
21:01:09,52
21:02:15,59
21:07:53,57
21:12:19,23
21:26:40,12
21:10:11,98
21:24:16,45
21:06:43,53
21:37:03,26
21:14:43,37
21:23:07,59
21:48:01,23
21:33:40,04
21:36:02,08
21:42:41,84
21:31:15,71
21:15:56,07
21:45:03,83
21:25:24,41
21:39:11,54
21:20:46,46
21:27:46,17
21:13:29,79
21:34:51,20
21:41:30,01
21:43:56,95
21:30:02,07
21:49:03,05
20:56:04,70
20:54:50,66

Netto

01:48,99
01:49,01
01:48,99
01:49,02
01:49,03
01:48,95
01:48,95
01:49,06
01:49,07
01:49,08
01:49,11
01:49,11
01:49,12
01:49,13
01:49,14
01:49,14
01:49,15
01:49,15
01:49,15
01:49,15
01:49,18
01:49,18
01:49,20
01:49,21
01:49,23
01:49,24
01:48,73
01:49,29
01:49,30
01:49,33
01:48,67
01:49,35
01:48,59
01:49,54
01:49,55
01:49,71
01:49,75
01:47,89
01:50,21
01:50,23
01:50,24
01:50,32
01:50,39
02:57,31
01:59,25
1256:04,70
01:57,82

Penalit

0O ~NO U U WNR R Y

11
11
12
13
14
14
15
15
15
15
18
18
20
21
23
24
27
29
30
33
33
35
41
54
55
71
75
111
121
123
124
132
139
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:49,00

Totale Dist.
1 0

1 0

1 0

2 1

3 2

5 4

5 4

6 5

7 6

8 7
11 10
11 10
12 11
13 12
14 13
14 13
15 14
15 14
15 14
15 14
18 17
18 17
20 19
21 20
23 22
24 23
27 26
29 28
30 29
33 32
33 32
35 34
41 40
54 53
55 54
71 70
75 74
111 110
121 120
123 122
124 123
132 131
139 138
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos
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44

Nr

PN

28
35

3

9
11
54
10

8
38
46
16
18
15
32

2
40
26
42
29
47
39
41
23
19
52
27
44
25
12
34
56
49
21
51
33
31
30
20
45
53
37
55

PC23 - Passo del Diavolo 1

Equipaggio

RENNA F.-CASAMASSIMA E
LOPERFIDO F.-TADDEI
RIMONDI V.-FAVAL.
MAZZELLA G.-MARROCCO
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
FORTIN P.L-PILE'L,
MACCARIO E.-BOLOGNESI
LUIL.-VICCHI E.
TROMBETTAS.-SANTAREL
AIOLFI M.-MOZZI G.
RICCIR.-GALLOTTAWV.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
SPATARO D.-GRAZIANI F.
NIGRO V.-TULIMIERO M
BIASCI E.-LIVERANI B
MACCARIO G.-BAVARO A.
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
GUALTIERI G.-MOROSI A
SCOTTO E.-CORRADIR.
NATALE M.-FILIPPONI F.
NATALE A.-FILIASI C.
PARUZZAR.-PARUZZA A
SAVASTANO V.-ROSAA.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
CABELLAE.-CORINTI M.
BINI M.-RUSSO E.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
MARCELLI M.-MARCELLI G
ANTONINI A-FABBRI F.
STRATAL.-SIMONINI P.
GANDINO M.-SCARCELLAI
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
CADONI P.-MORETTI A
IORI A-X

BOZZARDI G.-BOZZARDI A
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
LAPENNAF.-POMPILI R.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
CASANICAG.-CASANICAR
LUESTI S.-LUESTI L.
ONORI G.-CATALANO A
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

44 101 SERGNESE - SERGNESE
44 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi mancanti in questa prova: 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

6
1
3
5
5
2
6
2
7
7
6
6
6
6
7
5
5
2
6
5
6
5
6
6
6
3
6
7
5
6
4
3
5
7
7
5
7
5
5
5
6
6
7
6
7
0
0

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

Entrata

21:23:53,83
21:18:00,19
21:22:45,00
21:44:37,55
21:49:43,12
21:21:06,70
21:26:03,30
21:28:16,09
22:10:34,29
21:27:10,00
21:24:58,80
21:59:53,18
22:06:49,12
21:34:28,88
21:32:15,75
21:31:05,83
21:51:59,72
21:56:34,52
21:58:48,92
21:43:10,26
21:55:42,73
21:45:46,75
22:03:05,38
22:02:07,51
21:54:22,88
21:41:59,21
21:33:23,84
22:13:50,00
21:47:02,46
22:04:39,82
21:40:47,87
21:29:23,10
21:50:54,07
22:12:43,98
22:07:56,07
21:38:27,07
22:09:03,79
21:53:07,60
22:05:43,27
21:48:35,40
21:39:36,21
22:01:01,82
22:11:38,71
21:57:41,15
22:16:02,97
21:17:18,92
21:16:40,51

Uscita

21:41:18,83
21:35:25,20
21:40:10,01
22:02:02,56
22:07:08,11
21:38:31,72
21:43:28,28
21:45:41,11
22:27:59,32
21:44:34,96
21:42:23,85
22:17:18,25
22:24:14,05
21:51:53,96
21:49:40,83
21:48:30,93
22:09:24,82
22:13:59,66
22:16:14,08
22:00:35,45
22:13:.07,51
22:03:11,51
22:20:30,63
22:19:32,80
22:11:48,17
21:59:24,51
21:50:49,15
22:31:15,31
22:04:27,79
22:22:05,18
21:58:13,24
21:46:48,49
22:08:18,65
22:30:09,50
22:25:21,60
21:55:52,61
22:26:29,37
22:10:33,23
22:23:08,94
22:06:01,17
21:57:02,04
22:18:27,76
22:29:04,94
22:14:57,72
22:33:45,08
21:31:37,85
21:31:12,94

Netto

17:25,00
17:25,01
17:25,01
17:25,01
17:24,99
17:25,02
17:24,98
17:25,02
17:25,03
17:24,96
17:25,05
17:25,07
17:24,93
17:25,08
17:25,08
17:25,10
17:25,10
17:25,14
17:25,16
17:25,19
17:24,78
17:24,76
17:25,25
17:25,29
17:25,29
17:25,30
17:25,31
17:25,31
17:25,33
17:25,36
17:25,37
17:25,39
17:24,58
17:25,52
17:25,53
17:25,54
17:25,58
17:25,63
17:25,67
17:25,77
17:25,83
17:25,94
17:26,23
17:16,57
17:42,11
14:18,93
14:32,43

Penalit

0 ON~NODNWNNNRRRP RO Y

10
10
14
16
19
22
24
25
29
29
30
31
31
33
36
37
39
42
52
53
54
58
63
67
77
83
94
123
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
17:25,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
7 7
7 7
8 8
8 8
10 10
10 10
14 14
16 16
19 19
22 22
24 24
25 25
29 29
29 29
30 30
31 31
31 31
33 33
36 36
37 37
39 39
42 42
52 52
53 53
54 54
58 58
63 63
67 67
77 77
83 83
94 94
123 123
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos

© © O© O©W 0o WWwWwWEr Pk
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42

Nr

18
46

3
16
28

1

8
11

6
27
32
42

9
10
30
15
34
38
40
47

4
35

2
21
44
26
19
52
12
56
31
25
39
45
23
53
29
20
54
41
33
37
49
51
55

PC24 - Passo del Diavolo 2

Equipaggio

BIASCI E.-LIVERANI B
SPATARO D.-GRAZIANI F.
FORTIN P.L-PILE'L,
NIGRO V.-TULIMIERO M
MAZZELLA G.-MARROCCO
LOPERFIDO F.-TADDEI
RICCIR.-GALLOTTAWV.
LUIL.-VICCHI E.

RENNA F.-CASAMASSIMA E
MARCELLI M.-MARCELLI G
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
NATALE M.-FILIPPONI F.
MACCARIO E.-BOLOGNESI
AIOLFI M.-MOZZI G.
LAPENNAF.-POMPILI R.
MACCARIO G.-BAVARO A.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
GUALTIERI G.-MOROSI A
PARUZZAR.-PARUZZA A
RIMONDI V.-FAVAL.
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
ABALSAMO P.-FUGAZZARC
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
ANTONINI A-FABBRI F.
SCOTTO E.-CORRADIR.
BINI M.-RUSSO E.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
GANDINO M.-SCARCELLAI
CADONI P.-MORETTI A
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
STRATAL.-SIMONINI P.
SAVASTANO V.-ROSAA.
CASANICAG.-CASANICAR
CABELLAE.-CORINTI M.
LUESTI S.-LUESTI L.
NATALE A.-FILIASI C.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
TROMBETTAS.-SANTAREL
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
MAGNANTE S.-MENENTI V.
ONORI G.-CATALANO A
IORI A-X

GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

42 101 SERGNESE - SERGNESE
42 102 SULPIZIO-SULPIZIO

Tempi mancanti in questa prova: 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

OCON~N~NOCUOONOOUONWOOPRMRUOUNWNOOOUOUNOWOOOOUNUNOOOUOONOERE OGONOON

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

Entrata

21:49:40,83
22:24:14,05
21:38:31,72
21:51:53,96
22:02:02,56
21:35:25,20
21:42:23,85
21:45:41,11
21:41:18,83
22:04:27,79
22:09:24,82
22:13:07,51
21:43:28,28
21:44:34,96
22:06:01,17
21:48:30,93
22:08:18,65
22:17:18,25
22:16:14,08
22:20:30,63
21:40:10,01
22:07:08,11
22:13:59,66
21:55:52,61
22:22:05,18
22:00:35,45
21:50:49,15
22:31:15,31
21:46:48,49
22:30:09,50
22:23:08,94
21:58:13,24
22:19:32,80
22:18:27,76
21:59:24 51
22:29:04,94
22:03:11,51
21:57:02,04
22:27:59,32
22:11:48,17
22:10:33,23
22:14:57,72
22:25:21,60
22:26:29,37
22:33:45,08
21:31:37,85
21:31:12,94

Uscita

22:09:12,82
22:43:46,06
21:58:03,74
22:11:25,98
22:21:34,58
21:54:57,23
22:01:55,82
22:05:13,07
22:00:50,88
22:23:59,74
22:28:56,87
22:32:39,56
22:03:00,34
22:04:07,02
22:25:33,11
22:08:03,01
22:27:50,73
22:36:50,17
22:35:46,00
22:40:02,72
21:59:42,12
22:26:39,99
22:33:31,53
22:15:24,74
22:41:37,32
22:20:07,29
22:10:21,32
22:50:47,53
22:06:20,20
22:49:41,80
22:42:41,25
22:17:45,56
22:39:04,45
22:38:00,13
22:18:56,94
22:48:37,46
22:22:42,83
22:16:34,79
22:47:32,07
22:31:20,94
22:30:06,11
22:35:29,77
22:44:56,71
22:45:55,32
22:52:48,59
21:50:39,69
21:51:20,17

Netto

19:31,99
19:32,01
19:32,02
19:32,02
19:32,02
19:32,03
19:31,97
19:31,96
19:32,05
19:31,95
19:32,05
19:32,05
19:32,06
19:32,06
19:31,94
19:32,08
19:32,08
19:31,92
19:31,92
19:32,09
19:32,11
19:31,88
19:31,87
19:32,13
19:32,14
19:31,84
19:32,17
19:32,22
19:31,71
19:32,30
19:32,31
19:32,32
19:31,65
19:32,37
19:32,43
19:32,52
19:31,32
19:32,75
19:32,75
19:32,77
19:32,88
20:32,05
19:35,11
19:25,95
19:03,51
19:01,84
20:07,23

Penalit

© 00 0WWWOoMOOOU UTU TN WWNNNEREPRER Y

11
12
13
13
14
16
17
22
29
30
31
32
35
37
43
52
68
75
75
77
88
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

19:32,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
8 7
8 7
8 7
8 7
9 8
11 10
12 11
13 12
13 12
14 13
16 15
17 16
22 21
29 28
30 29
31 30
32 31
35 34
37 36
43 42
52 51
68 67
75 74
75 74
77 76
88 87
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos
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45

Nr

0 b~ w

15
47
35
11
32
9
38
27
1
16
40
56
12
10
42
26
18
39
41
19
28
31
34
46
37
23
49
29
45
54
33
44
21
30
55
53
102
52
20
51
25

Equipaggio

FORTIN P.L-PILE'L,
RIMONDI V.-FAVAL.
RICCIR.-GALLOTTAWV.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MACCARIO G.-BAVARO A.
PARUZZAR.-PARUZZA A
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
LUIL.-VICCHI E.

BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
MACCARIO E.-BOLOGNESI
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
MARCELLI M.-MARCELLI G
LOPERFIDO F.-TADDEI
NIGRO V.-TULIMIERO M
GUALTIERI G.-MOROSI A
CADONI P.-MORETTI A
GANDINO M.-SCARCELLAI
AIOLFI M.-MOZZI G.
NATALE M.-FILIPPONI F.
SCOTTO E.-CORRADIR.
BIASCI E.-LIVERANI B
SAVASTANO V.-ROSAA.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
BINI M.-RUSSO E.
MAZZELLA G.-MARROCCO
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
SPATARO D.-GRAZIANI F.
ONORI G.-CATALANO A
CABELLAE.-CORINTI M.
IORI A-X

NATALE A.-FILIASI C.
CASANICAG.-CASANICAR
TROMBETTAS.-SANTAREL
MAGNANTE S.-MENENTI V.
ANTONINI A-FABBRI F.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
LAPENNAF.-POMPILI R.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
LUESTI S.-LUESTI L.
SULPIZIO-SULPIZIO
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
STRATAL.-SIMONINI P.

46 101 SERGNESE - SERGNESE

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC25 - Collarmele 1

Gr

2
3
6
6
5
6
5
2
5
6
6
5
1
6
6
7
3
7
6
5
7
6
6
6
5
5
5
6
6
3
7
5
6
7
5
6
5
5
7
7
0
7
6
7
4
0

Entrata

22:47:10,83
22:46:25,53
22:48:51,98
22:47:53,24
22:55:00,81
23:24:29,77
23:12:44,16
22:52:23,78
23:09:00,94
22:49:31,21
23:14:23,61
23:04:53,82
22:43:36,94
22:56:06,84
23:17:17,94
23:31:22,14
22:53:25,48
22:51:30,24
23:18:47,18
23:04:10,07
22:59:11,32
23:16:34,90
23:18:05,57
22:59:59,26
23:06:08,39
23:21:15,70
23:12:01,52
23:23:45,76
23:13:30,56
23:02:18,08
23:25:17,10
23:06:52,63
23:22:01,73
23:28:36,67
23:.09:47,57
23:20:27,36
23:01:32,68
23:08:14,46
23:32:40,55
23:27:47,79
22:35:42,82
23:27:03,21
23:00:46,48
23:25:56,83
23:03:03,43
22:36:28,73

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

22:47:19,83
22:46:34,53
22:49:00,98
22:48:02,23
22:55:09,82
23:24:38,78
23:12:53,12
22:52:32,83
23:09:09,99
22:49:40,27
23:14:32,55
23:05:02,89
22:43:46,02
22:56:15,76
23:17:27,02
23:31:31,06
22:53:34,38
22:51:39,37
23:18:56,02
23:04:18,90
22:59:20,51
23:16:43,71
23:18:14,76
23:00:08,48
23:06:17,17
23:21:24,96
23:12:10,26
23:23:54,46
23:13:39,90
23:02:26,72
23:25:25,66
23:07:01,13
23:22:10,22
23:28:46,24
23:09:57,15
23:20:36,98
23:01:42,37
23:08:24,42
23:32:50,55
23:27:58,09
22:35:53,14
23:27:10,86
23:00:56,85
23:26:07,44
23:03:14,19
22:36:39,83

Netto

00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:08,99
00:09,01
00:09,01
00:08,96
00:09,05
00:09,05
00:09,06
00:08,94
00:09,07
00:09,08
00:08,92
00:09,08
00:08,92
00:08,90
00:09,13
00:08,84
00:08,83
00:09,19
00:08,81
00:09,19
00:09,22
00:08,78
00:09,26
00:08,74
00:08,70
00:09,34
00:08,64
00:08,56
00:08,50
00:08,49
00:09,57
00:09,58
00:09,62
00:09,69
00:09,96
00:10,00
00:10,30
00:10,32
00:07,65
00:10,37
00:10,61
00:10,76
00:11,10

Penalit

W OWWOW~NOOOUTUUNRRERLRELOOO

10
13
16
17
19
19
19
22
22
26
26
30
34
36
44
50
51
57
58
62
69
96
100
130
132
135
137
161
176
210

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

4 4
5 5

5 5

6 6

6 6

7 7

8 8

8 8

8 8

8 8
10 10
13 13
16 16
17 17
19 19
19 19
19 19
22 22
22 22
26 26
26 26
30 30
34 34
36 36
44 44
50 50
51 51
57 57
58 58
62 62
69 69
96 96
100 100
130 130
132 132
135 135
137 137
161 161
176 176
210 210




| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 12 GANDINO M.-SCARCELLAI

1 40 GUALTIERI G.-MOROSI A

3 56 CADONIP.-MORETTI A

4 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE

5 1 LOPERFIDO F.-TADDEI

5 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.

5 18 BIASCI E.-LIVERANI B

5 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.

9 3 FORTIN P.L-PILE'L,

9 11 LUIL.-VICCHI E.

9 26 SCOTTO E.-CORRADIR.

9 37 ONORI G.-CATALANO A
13 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
13 31 PETOCCHIP.-VERZULLI F.
15 8 RICCIR.-GALLOTTAV.

16 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
17 4 RIMONDI V.-FAVAL.

18 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
19 47 PARUZZAR.-PARUZZAA.
20 16 NIGRO V.-TULIMIERO M
20 19 BINI M.-RUSSOE.

20 27 MARCELLIM.-MARCELLIG
20 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
20 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
25 15 MACCARIO G.-BAVARO A.
26 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
27 30 LAPENNAF.-POMPILIR.
28 39 SAVASTANO V.-ROSAA.
28 42 NATALE M.-FILIPPONI F.
30 34 GRIMALDIF.-BATTISTAF.
31 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A.
31 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
33 23 CABELLAE.-CORINTI M.
33 102 SULPIZIO-SULPIZIO

35 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
36 29 NATALE A-FILIASIC.

36 101 SERGNESE - SERGNESE
38 52 BUCCIARELLIE.-PIZZUTI A
39 53 LUESTIS.-LUESTIL.

40 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
41 45 CASANICAG.-CASANICAR
42 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
43 49 IORI A-X

44 51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
45 25 STRATAL.-SIMONINI P.

46 44 ANTONINI A-FABBRI F.

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC26 - Collarmele 2

Gr

3
6
7
6
1
7
7
6
2
2
5
6
6
5
6
5
3
5
6
6
6
5
6
7
5
5
5
6
6
5
5
6
3
0
5
5
0
7
7
7
6
6
7
7
4
6

Entrata

22:53:34,38
23:17:27,02
23:31:31,06
22:49:40,27
22:43:46,02
22:51:39,37
22:59:20,51
23:23:54,46
22:47:19,83
22:52:32,83
23:04:18,90
23:13:39,90
22:48:02,23
23:21:24,96
22:49:00,98
23:06:17,17
22:46:34,53
23:12:53,12
23:24:38,78
22:56:15,76
23:00:08,48
23:05:02,89
23:14:32,55
23:28:46,24
22:55:09,82
23:09:09,99
23:08:24,42
23:16:43,71
23:18:56,02
23:12:10,26
23:01:42,37
23:18:14,76
23:02:26,72
22:35:53,14
23:09:57,15
23.07:01,13
22:36:39,83
23:27:10,86
23:27:58,09
23:32:50,55
23:22:10,22
23:00:56,85
23:25:25,66
23:26:07,44
23:03:14,19
23:20:36,98

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

22:53:43,39
23:17:36,03
23:31:40,04
22:49:49,30
22:43:55,06
22:51:48,41
22:59:29,55
23:24:03,50
22:47:28,89
22:52:41,89
23:04:27,96
23:13:48,84
22:48:11,31
23:21:34,04
22:49:10,08
23:06:26,28
22:46:43,65
23:13:01,99
23:24:47,62
22:56:24,93
23:00:17,65
23:05:12,06
23:14:41,72
23:28:55,41
22:55:19,00
23:09:18,79
23:08:33,63
23:16:52,95
23:19:04,78
23:12:19,53
23:01:51,65
23:18:23,48
23:02:35,41
22:36:01,83
23:10:06,63
23:07:10,62
22:36:48,34
23:27:20,36
23:28:07,60
23:33:00,12
23:22:18,56
23:01:06,53
23:25:33,94
23:26:17,21
23:03:24,46
23:20:47,33

Netto

00:09,01
00:09,01
00:08,98
00:09,03
00:09,04
00:09,04
00:09,04
00:09,04
00:09,06
00:09,06
00:09,06
00:08,94
00:09,08
00:09,08
00:09,10
00:09,11
00:09,12
00:08,87
00:08,84
00:09,17
00:09,17
00:09,17
00:09,17
00:09,17
00:09,18
00:08,80
00:09,21
00:09,24
00:08,76
00:09,27
00:09,28
00:08,72
00:08,69
00:08,69
00:09,48
00:09,49
00:08,51
00:09,50
00:09,51
00:09,57
00:08,34
00:09,68
00:08,28
00:09,77
00:10,27
00:10,35

Penalit

0 OO DNMDIDDNWNLERPREL

10
11
12
13
16
17
17
17
17
17
18
20
21
24
24
27
28
28
31
31
48
49
49
50
51
57
66
68
72
77
127
135

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
6 5
6 5
6 5
6 5
8 7
8 7
10 9
11 10
12 11
13 12
16 15
17 16
17 16
17 16
17 16
17 16
18 17
20 19
21 20
24 23
24 23
27 26
28 27
28 27
31 30
31 30
48 47
49 48
49 48
50 49
51 50
57 56
66 65
68 67
72 71
77 76
127 126
135 134




Pos

©CoOo~NPDPADMMRPLPRPPR

DDA DDWWWWRWWWWNNNNNNMNNNNRPRPPRPRPRRRRRERR
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44
45
46

Nr

3
26
56

4
10
38
18
34
11
15
19

8
12
27

6

9
28
40
30
45
16
47
32
54
29
41
35
46
42
23

1
49
52
53
21
20
39
25
37
33
55
31
44
51

102
101

Equipaggio

FORTIN P.L-PILE'L,
SCOTTO E.-CORRADIR.
CADONI P.-MORETTI A
RIMONDI V.-FAVAL.

AIOLFI M.-MOZzZI G.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
BIASCI E.-LIVERANI B
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
LUIL.-VICCHI E.
MACCARIO G.-BAVARO A.
BINI M.-RUSSO E.
RICCIR.-GALLOTTAWV.
GANDINO M.-SCARCELLAI
MARCELLI M.-MARCELLI G
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MACCARIO E.-BOLOGNESI
MAZZELLA G.-MARROCCO
GUALTIERI G.-MOROSI A
LAPENNAF.-POMPILI R.
CASANICAG.-CASANICAR
NIGRO V.-TULIMIERO M
PARUZZAR.-PARUZZA A
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
TROMBETTAS.-SANTAREL
NATALE A.-FILIASI C.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
SPATARO D.-GRAZIANI F.
NATALE M.-FILIPPONI F.
CABELLAE.-CORINTI M.
LOPERFIDO F.-TADDEI
IORI A-X

BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
LUESTI S.-LUESTI L.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
SAVASTANO V.-ROSAA.
STRATAL.-SIMONINI P.
ONORI G.-CATALANO A
MAGNANTE S.-MENENTI V.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
ANTONINI A-FABBRI F.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
SULPIZIO-SULPIZIO
SERGNESE - SERGNESE

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC27 - Collarmele 3

Gr

OCONOUNOUOOPMNOOUINNNPEPWOOUO O NUIO OO OO IO O UIWwOo O UGNOUONOONWNON

Entrata

22:47:28,89
23:04:27,96
23:31:40,04
22:46:43,65
22:51:48,41
23:14:41,72
22:59:29,55
23:12:19,53
22:52:41,89
22:55:19,00
23:00:17,65
22:49:10,08
22:53:43,39
23:05:12,06
22:48:11,31
22:49:49,30
23:06:26,28
23:17:36,03
23:08:33,63
23:22:18,56
22:56:24,93
23:24:47,62
23:09:18,79
23:28:55,41
23:07:10,62
23:18:23,48
23:13:01,99
23:24:03,50
23:19:04,78
23:02:3541
22:43:55,06
23:25:33,94
23:27:20,36
23:28:07,60
23:01:51,65
23:01:06,53
23:16:52,95
23:03:24,46
23:13:48,84
23:10:06,63
23:33:00,12
23:21:34,04
23:20:47,33
23:26:17,21
22:36:01,83
22:36:48,34

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

22:47:37,90
23:04:36,97
23:31:49,03
22:46:52,67
22:51:57,39
23:14:50,74
22:59:38,52
23:12:28,57
22:52:50,84
22:55:27,94
23:00:26,71
22:49:19,01
22:53:52,46
23:05:20,99
22:48:20,40
22:49:58,39
23:06:35,19
23:17:45,14
23:08:42,75
23:22:27,68
22:56:34,06
23:24:56,76
23:09:27,98
23:29:04,63
23:07:19,39
23:18:32,71
23:13:10,71
23:24:12,78
23:19:14,09
23:02:44,04
22:44:04,44
23:25:42,54
23:27:28,96
23:28:16,17
23:02:01,14
23:01:16,07
23:17:01,39
23:03:34,03
23:13:58,46
23:10:16,28
23:33:08,47
23:21:43,77
23:20:57,14
23:26:25,25
22:36:09,57
22:36:53,53

Netto

00:09,01
00:09,01
00:08,99
00:09,02
00:08,98
00:09,02
00:08,97
00:09,04
00:08,95
00:08,94
00:09,06
00:08,93
00:09,07
00:08,93
00:09,09
00:09,09
00:08,91
00:09,11
00:09,12
00:09,12
00:09,13
00:09,14
00:09,19
00:09,22
00:08,77
00:09,23
00:08,72
00:09,28
00:09,31
00:08,63
00:09,38
00:08,60
00:08,60
00:08,57
00:09,49
00:09,54
00:08,44
00:09,57
00:09,62
00:09,65
00:08,35
00:09,73
00:09,81
00:08,04
00:07,74
00:05,19

Penalit

© O O NN~NOODODAODWNNNRE R PR Y

11
12
12
13
14
19
22
23
23
28
28
31
37
38
40
40
43
49
54
56
57
62
65
65
73
81
96
126
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
9 8
9 8
9 8
11 10
12 11
12 11
13 12
14 13
19 18
22 21
23 22
23 22
28 27
28 27
31 30
37 36
38 37
40 39
40 39
43 42
49 48
54 53
56 55
57 56
62 61
65 64
65 64
73 72
81 80
96 95
126 125
300 299




Pos
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43

Nr

4
29
32
44
8
34
42
45
39
28
35
52
26
9
27
10
12
40
38
11
47
6
3
56
25
46
20
19
18
54
21
30
31
37
41
16
33
23
15
51
102
53
1
49
55

Equipaggio

RIMONDI V.-FAVAL.
NATALE A.-FILIASI C.
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
ANTONINI A-FABBRI F.
RICCIR.-GALLOTTAWV.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
NATALE M.-FILIPPONI F.
CASANICAG.-CASANICAR
SAVASTANO V.-ROSAA.
MAZZELLA G.-MARROCCO
LEOPARDI M.-LEOPARDI VM
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
SCOTTO E.-CORRADIR.
MACCARIO E.-BOLOGNESI
MARCELLI M.-MARCELLI G
AIOLFI M.-MOZZI G.
GANDINO M.-SCARCELLAI
GUALTIERI G.-MOROSI A
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
LUIL.-VICCHI E.
PARUZZAR.-PARUZZA A
RENNA F.-CASAMASSIMA E
FORTIN P.L-PILE'L,
CADONI P.-MORETTI A
STRATAL.-SIMONINI P.
SPATARO D.-GRAZIANI F.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
BINI M.-RUSSO E.

BIASCI E.-LIVERANI B
TROMBETTAS.-SANTAREL
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
LAPENNAF.-POMPILI R.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
ONORI G.-CATALANO A
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
NIGRO V.-TULIMIERO M
MAGNANTE S.-MENENTI V.
CABELLAE.-CORINTI M.
MACCARIO G.-BAVARO A.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
SULPIZIO-SULPIZIO
LUESTI S.-LUESTI L.
LOPERFIDO F.-TADDEI
IORI A-X

D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS

43 101 SERGNESE - SERGNESE

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC28 - Secinaro 1

Gr

3
5
5
6
6
5
6
6
6
5
5
7
5
6
5
7
3
6
6
2
6
6
2
7
4
6
6
6
7
7
5
5
5
6
6
6
5
3
5
7
0
7
1
7
7
0

Entrata

23:23:46,71
23:43:14,08
23:47:14,64
23:59:14,73
23:26:12,03
23:52:01,92
23:55:09,86
00:00:14,34
23:57:14,80
23:46:11,41
23:49:44 52
00:09:22,20
23:45:11,50
23:27:09,20
23:42:19,46
23:28:14,15
23:30:36,83
23:58:12,26
23:53:12,69
23:29:43,65
00:01:13,33
23:25:12,08
23:24:28,91
00:07:12,11
23:40:17,21
00:05:13,43
23:41:12,82
23:37:11,51
23:36:11,40
00:03:13,81
23:39:34,29
23:48:11,48
23:54:10,99
23:50:51,71
23:56:13,62
23:35:12,05
23:44:10,22
23:38:12,61
23:34:30,11
00:02:12,08
23:17:12,61
00:04:22,60
23:30:50,26
00:05:59,22
00:10:08,09
23:21:00,38

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

23:30:36,69
23:50:04,10
23:54:04,70
24:06:04,67
23:33:02,10
23:58:51,85
24:01:59,95
00:07:04,43
24:04:04,90
23:53:01,52
23:56:34,63
00:16:12,09
23:52:01,63
23:33:59,36
23:49:09,62
23:35:04,34
23:37:27,03
24:05:02,46
24:00:03,03
23:36:34,00
00:08:03,72
23:32:.02,53
23:31:19,37
00:14:02,59
23:47:.07,71
00:12:03,94
23:48:03,41
23:44:02,12
23:43:02,08
00:10:04,49
23:46:24,98
23:55:00,75
24:01:01,75
23:57:42,51
24:03:04,43
23:42:02,90
23:51:01,13
23:45:03,71
23:41:21,25
00:09:03,48
23:24:04,02
00:11:14,07
23:37:43,53
00:12:53,42
00:16:50,82
23:26:54,37

Netto

06:49,98
06:50,02
06:50,06
06:49,94
06:50,07
06:49,93
06:50,09
06:50,09
06:50,10
06:50,11
06:50,11
06:49,89
06:50,13
06:50,16
06:50,16
06:50,19
06:50,20
06:50,20
06:50,34
06:50,35
06:50,39
06:50,45
06:50,46
06:50,48
06:50,50
06:50,51
06:50,59
06:50,61
06:50,68
06:50,68
06:50,69
06:49,27
06:50,76
06:50,80
06:50,81
06:50,85
06:50,91
06:51,10
06:51,14
06:51,40
06:51,41
06:51,47
06:53,27
06:54,20
06:42,73
05:53,99

Penalit

©COo~N~NoOOoO NN Y

10
11
11
11
13
16
16
19
20
20
34
35
39
45
46
48
50
51
59
61
68
68
69
73
76
80
81
85
91
110
114
140
141
147
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

06:50,00
Totale Dist.
2 0
2 0
6 4
6 4
7 5
7 5
9 7
9 7
10 8
11 9
11 9
11 9
13 11
16 14
16 14
19 17
20 18
20 18
34 32
35 33
39 37
45 43
46 44
48 46
50 48
51 49
59 57
61 59
68 66
68 66
69 67
73 71
76 74
80 78
81 79
85 83
91 89
110 108
114 112
140 138
141 139
147 145
300 298
300 298
300 298
300 298




Pos
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45
45

Nr

27
12
32
30
38

4
45

Equipaggio

MARCELLI M.-MARCELLI G
GANDINO M.-SCARCELLAI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
LAPENNAF.-POMPILI R.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
RIMONDI V.-FAVAL.
CASANICAG.-CASANICAR

10 AIOLFI M.-MOZZI G.

40
28
9
41
35
8
34
19
37
29
33
11
23
26
53
16
54
56
52
46
3
39
6
42
20
18
31
21
47
51
25
44
15
55
1
102
49
101

GUALTIERI G.-MOROSI A.
MAZZELLA G.-MARROCCO
MACCARIO E.-BOLOGNESI
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
LEOPARDI M.-LEOPARDI VM
RICCIR.-GALLOTTAV.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
BINI M.-RUSSO E.

ONORI G.-CATALANO A.
NATALE A.-FILIASI C.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
LUIL.-VICCHI E.
CABELLAE.-CORINTI M.
SCOTTO E.-CORRADIR.
LUESTIS.-LUESTI L.
NIGRO V.-TULIMIERO M
TROMBETTAS.-SANTAREL
CADONI P.-MORETTI A.
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
SPATARO D.-GRAZIANI F.
FORTIN P.L-PILE'L,
SAVASTANO V.-ROSAA.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
NATALE M.-FILIPPONI F.
SANTALUCIAR.-SANTALUC
BIASCI E.-LIVERANI B
PETOCCHI P.-VERZULLIF.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A.
PARUZZAR.-PARUZZA A
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
STRATAL.-SIMONINI P.
ANTONINI A-FABBRI F.
MACCARIO G.-BAVARO A.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
LOPERFIDO F.-TADDEI
SULPIZIO-SULPIZIO

IORI A-X

SERGNESE - SERGNESE

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC29 - Secinaro 2

Gr

5
3
5
5
6
3
6
7
6
5
6
6
5
6
5
6
6
5
5
2
3
5
7
6
7
7
7
6
2
6
6
6
6
7
5
5
6
7
4
6
5
7
1
0
7
0

Entrata

23:49:09,62
23:37:27,03
23:54:04,70
23:55:00,75
00:00:03,03
23:30:36,69
00:07:04,43
23:35:04,34
00:05:02,46
23:53:01,52
23:33:59,36
00:03:04,43
23:56:34,63
23:33:02,10
23:58:51,85
23:44:02,12
23:57:42,51
23:50:04,10
23:51:01,13
23:36:34,00
23:45:03,71
23:52:01,63
00:11:14,07
23:42:02,90
00:10:04,49
00:14:02,59
00:16:12,09
00:12:03,94
23:31:19,37
00:04:04,90
23:32:02,53
00:01:59,95
23:48:03,41
23:43:02,08
00:01:01,75
23:46:24,98
00:08:03,72
00:09:03,48
23:47:07,71
00:06:04,67
23:41:21,25
00:16:50,82
23:37:43,53
23:24:04,02
00:12:53,42
23:26:54,37

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

23:53:09,62
23:41:27,04
23:58:04,71
23:59:00,73
00:04:03,05
23:34:36,72
00:11:04,40
23:39:04,30
00:09:02,41
23:57:01,46
23:37:59,28
00:07:04,34
24:00:34,73
23:37:02,21
24:02:51,73
23:48:02,25
24:01:42,65
23:54:03,93
23:55:00,96
23:40:33,82
23:49:03,89
23:56:01,42
00:15:14,30
23:46:03,14
00:14:04,25
00:18:02,32
00:20:11,81
00:16:03,57
23:35:18,98
00:08:04,51
23:36:02,11
00:05:59,46
23:52:03,94
23:47:01,53
00:05:01,20
23:50:25,60
00:12:03,09
00:13:02,70
23:51:08,62
00:10:05,61
23:45:20,23
00:20:49,13
23:41:41,26
23:28:07,01
00:16:48,72
23:30:35,48

Netto

04:00,00
04:00,01
04:00,01
03:59,98
04:00,02
04:00,03
03:59,97
03:59,96
03:59,95
03:59,94
03:59,92
03:59,91
04:00,10
04:00,11
03:59,88
04:00,13
04:00,14
03:59,83
03:59,83
03:59,82
04:00,18
03:59,79
04:00,23
04:00,24
03:59,76
03:59,73
03:59,72
03:59,63
03:59,61
03:59,61
03:59,58
03:59,51
04:00,53
03:59,45
03:59,45
04:00,62
03:59,37
03:59,22
04:00,91
04:00,94
03:58,98
03:58,31
03:57,73
04:02,99
03:55,30
03:41,11

Penalit

© OO U A WWNNEREERO

10
11
12
13
14
17
17
18
18
21
23
24
24
27
28
37
39
39
42
49
53
55
55
62
63
78
91
94
102
169
227
299
300
300

Altre

T. IMPOSTO
04:00,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

2 2

3 3

3 3

4 4

5 5

6 6

8 8

9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
17 17
17 17
18 18
18 18
21 21
23 23
24 24
24 24
27 27
28 28
37 37
39 39
39 39
42 42
49 49
53 53
55 55
55 55
62 62
63 63
78 78
91 91
94 94
102 102
169 169
227 227
299 299
300 300
300 300



Pos
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43
43

Nr

9
45
10
29
30
37
38
28
56

8

3

6
27
34
39
16
26
11
15
12
32
18

4
41
40
19
35
47
52
42
54
46
21
31
49
33
25
23
53
20

102
44

1

51
101

Equipaggio

MACCARIO E.-BOLOGNESI
CASANICAG.-CASANICAR
AIOLFI M.-MOZZI G.
NATALE A.-FILIASI C.
LAPENNAF.-POMPILI R.
ONORI G.-CATALANO A
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
MAZZELLA G.-MARROCCO
CADONI P.-MORETTI A
RICCIR.-GALLOTTAWV.
FORTIN P.L-PILE'L,
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MARCELLI M.-MARCELLI G
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
SAVASTANO V.-ROSAA.
NIGRO V.-TULIMIERO M
SCOTTO E.-CORRADIR.
LUIL.-VICCHI E.
MACCARIO G.-BAVARO A.
GANDINO M.-SCARCELLAI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
BIASCI E.-LIVERANI B
RIMONDI V.-FAVAL.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
GUALTIERI G.-MOROSI A
BINI M.-RUSSO E.
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
PARUZZAR.-PARUZZA A
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
NATALE M.-FILIPPONI F.
TROMBETTAS.-SANTAREL
SPATARO D.-GRAZIANI F.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
IORI A-X

MAGNANTE S.-MENENTI V.
STRATAL.-SIMONINI P.
CABELLAE.-CORINTI M.
LUESTIS.-LUESTI L.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
SULPIZIO-SULPIZIO
ANTONINI A-FABBRI F.
LOPERFIDO F.-TADDEI
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
SERGNESE - SERGNESE

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC30 - Secinaro 3

Gr

6
6
7
5
5
6
6
5
7
6
2
6
5
5
6
6
5
2
5
3
5
7
3
6
6
6
5
6
7
6
7
6
5
5
7
5
4
3
7
6
0
6
1
7
0

Entrata

23:37:59,28
00:11:04,40
23:39:04,30
23:54:03,93
23:59:00,73
00:01:42,65
00:04:03,05
23:57:01,46
00:18:02,32
23:37:02,21
23:35:18,98
23:36:02,11
23:53:09,62
00:02:51,73
00:08:04,51
23:46:03,14
23:56:01,42
23:40:33,82
23:45:20,23
23:41:27,04
23:58:04,71
23:47:01,53
23:34:36,72
00:07:04,34
00:09:02,41
23:48:02,25
00:00:34,73
00:12:03,09
00:20:11,81
00:05:59,46
00:14:04,25
00:16:03,57
23:50:25,60
00:05:01,20
00:16:48,72
23:55:00,96
23:51:08,62
23:49:03,89
00:15:14,30
23:52:03,94
23:28:07,01
00:10:05,61
23:41:41,26
00:13:02,70
23:30:35,48

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 43, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

23:44:17,28
00:17:22,40
23:45:22,31
24:00:21,94
24:05:18,75
00:08:00,67
00:10:21,08
24:03:19,42
00:24:20,36
23:43:20,26
23:41:37,04
23:42:20,17
23:59:27,56
00:09:09,79
00:14:22,57
23:52:21,07
24:02:19,51
23:46:51,92
23:51:38,13
23:47:44,93
24:04:22,60
23:53:19,65
23:40:54,86
00:13:22,48
00:15:20,56
23:54:20,06
00:06:52,92
00:18:21,29
00:26:29,59
00:12:17,69
00:20:22,48
00:22:21,85
23:56:43,90
00:11:19,51
00:23:07,11
24:01:19,36
23:57:27,04
23:55:22,40
00:21:32,92
23:58:22,91
23:34:26,52
00:16:25,37
23:45:47,32
00:18:39,98
23:35:32,77

Netto

06:18,00
06:18,00
06:18,01
06:18,01
06:18,02
06:18,02
06:18,03
06:17,96
06:18,04
06:18,05
06:18,06
06:18,06
06:17,94
06:18,06
06:18,06
06:17,93
06:18,09
06:18,10
06:17,90
06:17,89
06:17,89
06:18,12
06:18,14
06:18,14
06:18,15
06:17,81
06:18,19
06:18,20
06:17,78
06:18,23
06:18,23
06:18,28
06:18,30
06:18,31
06:18,39
06:18,40
06:18,42
06:18,51
06:18,62
06:18,97
06:19,51
06:19,76
04:06,06
05:37,28
04:57,29

Penalit

O ~NOODOOOOOODOODURADMWNNREREOO Y

10
10
11
11
12
14
14
15
19
19
20
22
23
23
28
30
31
39
40
42
51
62
97
151
176
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
06:18,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
7 7
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
14 14
14 14
15 15
19 19
19 19
20 20
22 22
23 23
23 23
28 28
30 30
31 31
39 39
40 40
42 42
51 51
62 62
97 97
151 151
176 176
300 300
300 300
300 300



| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.

2 18 BIASCI E.-LIVERANI B

3 29 NATALE A-FILIASIC.

4 4 RIMONDI V.-FAVAL.

4 8 RICCIR.-GALLOTTAV.

6 27 MARCELLIM.-MARCELLIG

7 3 FORTIN P.L-PILE'L,

7 26 SCOTTO E.-CORRADIR.

7 47 PARUZZAR.-PARUZZAA.
10 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.
10 15 MACCARIO G.-BAVARO A.
10 38 LUCCHETTIN.-LUCCHET1
13 11 LUIL.-VICCHI E.
13 25 STRATAL.-SIMONINI P.
13 34 GRIMALDI F.-BATTISTAF.
16 19 BINI M.-RUSSOE.
16 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
18 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
19 12 GANDINO M.-SCARCELLAI
19 31 PETOCCHI P.-VERZULLIF.
21 30 LAPENNAF.-POMPILI R.
21 56 CADONI P.-MORETTI A
23 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
24 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
24 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
26 39 SAVASTANO V.-ROSAA.
27 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE
28 40 GUALTIERI G.-MOROSI A
29 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
30 16 NIGRO V.-TULIMIERO M
31 52 BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
32 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
33 49 IORIA-X
34 23 CABELLAE.-CORINTI M.
35 42 NATALE M.-FILIPPONI F.
36 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
37 53 LUESTIS.-LUESTIL.
38 45 CASANICAG.-CASANICAR
39 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A.
40 44 ANTONINI A-FABBRI F.
41 1 LOPERFIDO F.-TADDEI
41 37 ONORI G.-CATALANO A
41 51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
41 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
41 101 SERGNESE - SERGNESE

41 102

SULPIZIO-SULPIZIO

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC31 - Secinaro 4

Gr

6
7
5
3
6
5
2
5
6
7
5
6
2
4
5
6
5
6
3
5
5
7
5
6
5
6
6
6
7
6
7
6
7
3
6
5
7
6
5
6
1
6
7
7
0
0

Entrata

00:22:21,85
23:53:19,65
00:00:21,94
23:40:54,86
23:43:20,26
23:59:27,56
23:41:37,04
00:02:19,51
00:18:21,29
23:45:22,31
23:51:38,13
00:10:21,08
23:46:51,92
23:57:27,04
00:09:09,79
23:54:20,06
00:04:22,60
23:42:20,17
23:47:44,93
00:11:19,51
00:05:18,75
00:24:20,36
00:03:19,42
23:58:22,91
00:06:52,92
00:14:22,57
23:44:17,28
00:15:20,56
00:20:22,48
23:52:21,07
00:26:29,59
00:13:22,48
00:23:07,11
23:55:22,40
00:12:17,69
00:01:19,36
00:21:32,92
00:17:22,40
23:56:43,90
00:16:25,37
23:45:47,32
00:08:00,67
00:18:39,98
00:00:00,00
23:35:32,77
23:34:26,52

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

00:28:22,85
23:59:20,67
00:06:22,97
23:46:55,90
23:49:21,30
24:05:28,61
23:47:38,10
00:08:20,57
00:24:22,35
23:51:23,38
23:57:39,20
00:16:22,01
23:52:53,00
24:03:28,12
00:15:10,71
24:00:21,15
00:10:23,51
23:48:21,27
23:53:45,82
00:17:20,40
00:11:19,63
00:30:21,48
00:09:20,56
24:04:24,08
00:12:53,75
00:20:23,38
23:50:18,51
00:21:21,81
00:26:23,22
23:58:22,34
00:32:30,28
00:19:23,82
00:29:07,76
24:01:23,76
00:18:19,13
00:07:20,86
00:27:34,52
00:23:24,01
24:02:45,63
00:22:27,36
23:52:29,66
00:14:35,73
00:25:22,41
00:33:11,08
23:44:14,41
24:00:00,00

Netto

06:01,00
06:01,02
06:01,03
06:01,04
06:01,04
06:01,05
06:01,06
06:01,06
06:01,06
06:01,07
06:01,07
06:00,93
06:01,08
06:01,08
06:00,92
06:01,09
06:00,91
06:01,10
06:00,89
06:00,89
06:00,88
06:01,12
06:01,14
06:01,17
06:00,83
06:00,81
06:01,23
06:01,25
06:00,74
06:01,27
06:00,69
06:01,34
06:00,65
06:01,36
06:01,44
06:01,50
06:01,60
06:01,61
06:01,73
06:01,99
06:42,34
06:35,06
06:42,43
33:11,08
08:41,64
25:33,48

Penalit

© ©O© WWO~N~N~NOOOOUuNMADMWNO

10
11
11
12
12
14
17
17
19
23
25
26
27
31
34
35
36
44
50
60
61
73
99
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
06:01,00
Totale Dist.
0 0
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
12 12
14 14
17 17
17 17
19 19
23 23
25 25
26 26
27 27
31 31
34 34
35 35
36 36
44 44
50 50
60 60
61 61
73 73
99 99
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos
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43

Nr

28
47
54

8
29

3
15
18
23
27
39
20
38

4
10
11
32
19
16
26

6
40

9
12
34
56
52
37
35
41
46
21
25
44
33
42
53
45
49
51
30
55

1

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
PARUZZAR.-PARUZZA A
TROMBETTAS.-SANTAREL
RICCIR.-GALLOTTAWV.
NATALE A.-FILIASI C.
FORTIN P.L-PILE'L,
MACCARIO G.-BAVARO A.
BIASCI E.-LIVERANI B
CABELLAE.-CORINTI M.
MARCELLI M.-MARCELLI G
SAVASTANO V.-ROSAA.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
RIMONDI V.-FAVAL.

AIOLFI M.-MOZZI G.
LUIL.-VICCHI E.

BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
BINI M.-RUSSO E.

NIGRO V.-TULIMIERO M
SCOTTO E.-CORRADIR.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
GUALTIERI G.-MOROSI A
MACCARIO E.-BOLOGNESI
GANDINO M.-SCARCELLAI
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
CADONI P.-MORETTI A
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
ONORI G.-CATALANO A
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
SPATARO D.-GRAZIANI F.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
STRATAL.-SIMONINI P.
ANTONINI A-FABBRI F.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
NATALE M.-FILIPPONI F.
LUESTI S.-LUESTI L.
CASANICAG.-CASANICAR
IORI A-X

GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
LAPENNAF.-POMPILI R.
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
LOPERFIDO F.-TADDEI

43 101 SERGNESE - SERGNESE

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC32 - Secinaro 5

Gr

5
6
7
6
5
2
5
7
3
5
6
6
6
3
7
2
5
6
6
5
6
6
6
3
5
7
7
6
5
6
6
5
4
6
5
6
7
6
7
7
5
7
1
0

Entrata

00:09:20,56
00:24:22,35
00:26:23,22
23:49:21,30
00:06:22,97
23:47:38,10
23:57:39,20
23:59:20,67
00:01:23,76
00:05:28,61
00:20:23,38
00:04:24,08
00:16:22,01
00:00:00,00
23:51:23,38
23:52:53,00
00:10:23,51
00:00:21,15
23:58:22,34
00:08:20,57
23:48:21,27
00:21:21,81
23:50:18,51
23:53:45,82
00:15:10,71
00:30:21,48
00:32:30,28
00:14:35,73
00:12:53,75
00:19:23,82
00:28:22,85
00:02:45,63
00:03:28,12
00:22:27,36
00:07:20,86
00:18:19,13
00:27:34,52
00:23:24,01
00:29:07,76
00:25:22,41
00:11:19,63
00:33:11,08
23:52:29,66
23:44:14 41

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 31, 43, 102

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

00:13:46,55
00:28:48,36
00:30:49,21
23:53:47,32
00:10:48,99
23:52:04,13
24:02:05,16
24:03:46,71
00:05:49,72
00:09:54,57
00:24:49,42
00:08:50,13
00:20:48,06
00:04:26,07
23:55:49,31
23:57:19,08
00:14:49,42
00:04:47,04
24:02:48,22
00:12:46,45
23:52:47,40
00:25:47,68
23:54:44,34
23:58:11,64
00:19:36,50
00:34:47,71
00:36:56,60
00:19:01,40
00:17:19,41
00:23:50,19
00:32:48,47
00:07:12,02
00:07:54,57
00:26:53,93
00:11:47,48
00:22:44,48
00:32:01,27
00:27:49,19
00:33:34,59
00:29:47,57
00:15:44,48
00:37:34,90
23:56:44,22
24:00:00,00

Netto

04:25,99
04:26,01
04:25,99
04:26,02
04:26,02
04:26,03
04:25,96
04:26,04
04:25,96
04:25,96
04:26,04
04:26,05
04:26,05
04:26,07
04:25,93
04:26,08
04:25,91
04:25,89
04:25,88
04:25,88
04:26,13
04:25,87
04:25,83
04:25,82
04:25,79
04:26,23
04:26,32
04:25,67
04:25,66
04:26,37
04:25,62
04:26,39
04:26,45
04:26,57
04:26,62
04:25,35
04:26,75
04:25,18
04:26,83
04:25,16
04:24,85
04:23,82
04:14,56
15:45,59

Penalit

©ON~NTOAODMDMDMDDWNNERRR

11
12
12
13
13
17
18
21
23
32
33
34
37
38
39
45
57
62
65
75
82
83
84
115
218
300
300

Altre

T. IMPOSTO
04:26,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
7 6
7 6
8 7
9 8
11 10
12 11
12 11
13 12
13 12
17 16
18 17
21 20
23 22
32 31
33 32
34 33
37 36
38 37
39 38
45 44
57 56
62 61
65 64
75 74
82 81
83 82
84 83
115 114
218 217
300 299
300 299



Pos

oo ~NOOR~ADWNDNLEPR

el
N P

12
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Nr

6
35
10

4
34
12

9

8
23
40

3
15
27
18
28
52
19
32
37
29
38
26
11
46
54
47
56
49
42
51
33
44
25
41
30
16
20
39
21

1
45
55
53

Equipaggio

RENNA F.-CASAMASSIMA E
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
AIOLFI M.-MOZZI G.
RIMONDI V.-FAVAL.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
GANDINO M.-SCARCELLAI
MACCARIO E.-BOLOGNESI
RICCIR.-GALLOTTAWV.
CABELLAE.-CORINTI M.
GUALTIERI G.-MOROSI A
FORTIN P.L-PILE'L,
MACCARIO G.-BAVARO A.
MARCELLI M.-MARCELLI G
BIASCI E.-LIVERANI B
MAZZELLA G.-MARROCCO
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
BINI M.-RUSSO E.

BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
ONORI G.-CATALANO A
NATALE A.-FILIASI C.
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
SCOTTO E.-CORRADIR.
LUIL.-VICCHI E.

SPATARO D.-GRAZIANI F.
TROMBETTAS.-SANTAREL
PARUZZAR.-PARUZZA A
CADONI P.-MORETTI A
IORI A-X

NATALE M.-FILIPPONI F.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
ANTONINI A-FABBRI F.
STRATAL.-SIMONINI P.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
LAPENNAF.-POMPILI R.
NIGRO V.-TULIMIERO M
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
SAVASTANO V.-ROSAA.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
LOPERFIDO F.-TADDEI
CASANICAG.-CASANICAR
D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
LUESTI S.-LUESTI L.

Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

PC33 - Secinaro 6

Gr
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Entrata

23:52:47,40
00:17:19,41
23:55:49,31
00:00:00,00
00:19:36,50
23:58:11,64
23:54:44 34
23:53:47,32
00:05:49,72
00:25:47,68
23:52:04,13
00:02:05,16
00:09:54,57
00:03:46,71
00:13:46,55
00:36:56,60
00:04:47,04
00:14:49,42
00:19:01,40
00:10:48,99
00:20:48,06
00:12:46,45
23:57:19,08
00:32:48,47
00:30:49,21
00:28:48,36
00:34:47,71
00:33:34,59
00:22:44,48
00:29:47,57
00:11:47,48
00:26:53,93
00:07:54,57
00:23:50,19
00:15:44,48
00:02:48,22
00:08:50,13
00:24:49,42
00:07:12,02
23:56:44,22
00:27:49,19
00:37:34,90
00:32:01,27

Uscita

23:52:53,40
00:17:25,42
23:55:55,29
00:00:06,07
00:19:42,43
23:58:17,56
23:54:50,23
23:53:53,44
00:05:55,84
00:25:53,80
23:52:10,27
00:02:11,31
00:10:00,72
00:03:52,87
00:13:52,36
00:37:02,79
00:04:53,24
00:14:55,63
00:19:07,62
00:10:55,23
00:20:54,35
00:12:52,77
23:57:25,41
00:32:54,86
00:30:55,65
00:28:54,81
00:34:54,25
00:33:41,15
00:22:51,11
00:29:54,22
00:11:54,28
00:27:00,74
00:08:01,42
00:23:57,04
00:15:51,50
00:02:55,37
00:08:57,37
00:24:56,69
00:07:19,30
23:56:48,53
00:27:57,09
00:37:43,19
00:32:09,71

Tempi mancanti in questa prova: 2, 7, 24, 31, 43, 101, 102

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:06,00
00:06,01
00:05,98
00:06,07
00:05,93
00:05,92
00:05,89
00:06,12
00:06,12
00:06,12
00:06,14
00:06,15
00:06,15
00:06,16
00:05,81
00:06,19
00:06,20
00:06,21
00:06,22
00:06,24
00:06,29
00:06,32
00:06,33
00:06,39
00:06,44
00:06,45
00:06,54
00:06,56
00:06,63
00:06,65
00:06,80
00:06,81
00:06,85
00:06,85
00:07,02
00:07,15
00:07,24
00:07,27
00:07,28
00:04,31
00:07,90
00:08,29
00:08,44

Penalit

o ~N~NDNPRP O Y

11
12
12
12
14
15
15
16
19
19
20
21
22
24
29
32
33
39
44
45
54
56
63
65
80
81
85
85
102
115
124
127
128
169
190
229
244

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

7 7

7 7

8 8
11 11
12 12
12 12
12 12
14 14
15 15
15 15
16 16
19 19
19 19
20 20
21 21
22 22
24 24
29 29
32 32
33 33
39 39
44 44
45 45
54 54
56 56
63 63
65 65
80 80
81 81
85 85
85 85
102 102
115 115
124 124
127 127
128 128
169 169
190 190
229 229
244 244



PC34 - Pizzo di Ovindoli 1

| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 16 NIGRO V.-TULIMIERO M

2 4 RIMONDI V.-FAVAL.

2 8 RICCIR.-GALLOTTAV.

4 42 NATALE M.-FILIPPONI F.

5 9 MACCARIO E.-BOLOGNESI

5 27 MARCELLIM.-MARCELLIG

7 10 AIOLFI M.-MOZzZI G.

7 26 SCOTTO E.-CORRADIR.

9 3 FORTIN P.L-PILE'L,
10 54 TROMBETTAS.-SANTAREL
11 19 BINI M.-RUSSO E.
11 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
13 40 GUALTIERI G.-MOROSI A.
14 29 NATALE A-FILIASIC.
15 6 RENNAF.-CASAMASSIMAE
15 34 GRIMALDI F.-BATTISTAF.
15 47 PARUZZAR.-PARUZZAA.
18 11 LUIL.-VICCHI E.
18 23 CABELLAE.-CORINTI M.
18 28 MAZZELLA G.-MARROCCO
21 30 LAPENNAF.-POMPILI R.
22 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI V
23 12 GANDINO M.-SCARCELLAI
23 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.
23 46 SPATARO D.-GRAZIANI F.
26 18 BIASCI E.-LIVERANI B
27 15 MACCARIO G.-BAVARO A.
28 52 BUCCIARELLIE.-PIZZUTI A
29 56 CADONI P.-MORETTI A
30 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
31 38 LUCCHETTIN.-LUCCHETT
32 25 STRATAL.-SIMONINI P.
33 45 CASANICAG.-CASANICAR
34 39 SAVASTANO V.-ROSAA.
35 20 SANTALUCIAR.-SANTALUC(
36 51 GIOMBINIS.-RASTRELLIJ.
37 53 LUESTIS.-LUESTIL.
38 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A
38 37 ONORIG.-CATALANO A
38 44 ANTONINI A-FABBRI F.
38 49 IORIA-X

Gr
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Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

Entrata

00:15:29,89
00:05:27,84
00:08:27,23
00:34:33,76
00:09:31,26
00:23:18,26
00:10:44,27
00:26:34,25
00:06:26,83
00:43:35,20
00:17:34,98
00:35:36,81
00:37:32,64
00:24:34,09
00:07:25,50
00:32:38,97
00:40:36,67
00:11:53,50
00:18:42,02
00:27:33,10
00:29:37,79
00:30:39,84
00:13:02,19
00:25:27,84
00:46:08,55
00:16:33,82
00:14:14,82
00:49:07,10
00:48:07,55
00:28:33,82
00:33:38,38
00:20:59,03
00:39:37,72
00:36:37,12
00:21:59,78
00:41:34,98
00:45:11,80
00:19:46,45
00:31:39,83
00:34:34,69
00:47:09,23

Uscita

00:17:01,89
00:06:59,85
00:09:59,24
00:36:05,74
00:11:03,31
00:24:50,31
00:12:16,33
00:28:06,19
00:07:58,90
00:45:07,11
00:19:07,08
00:37:08,91
00:39:04,75
00:26:05,96
00:08:57,67
00:34:10,80
00:42:08,84
00:13:25,68
00:20:13,84
00:29:05,28
00:31:09,58
00:32:12,16
00:14:33,86
00:27:00,17
00:47:40,88
00:18:06,19
00:15:47,20
00:50:38,71
00:49:39,96
00:30:06,25
00:35:10,84
00:22:31,80
00:41:10,71
00:38:08,05
00:23:32,98
00:43:08,63
00:46:46,76
00:21:22,93
00:33:16,29
00:40:08,15
00:48:46,93

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 7, 24, 31, 43, 55, 101, 102

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

01:32,00
01:32,01
01:32,01
01:31,98
01:32,05
01:32,05
01:32,06
01:31,94
01:32,07
01:31,91
01:32,10
01:32,10
01:32,11
01:31,87
01:32,17
01:31,83
01:32,17
01:32,18
01:31,82
01:32,18
01:31,79
01:32,32
01:31,67
01:32,33
01:32,33
01:32,37
01:32,38
01:31,61
01:32,41
01:32,43
01:32,46
01:32,77
01:32,99
01:30,93
01:33,20
01:33,65
01:34,96
01:36,48
01:36,46
05:33,46
01:37,70

Penalit

O ~NOOOUUONRRELRO Y

10
10
11
13
17
17
17
18
18
18
21
32
33
33
33
37
38
39
41
43
46
77
99
107
120
165
296
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:32,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
9 9
10 10
10 10
11 11
13 13
17 17
17 17
17 17
18 18
18 18
18 18
21 21
32 32
33 33
33 33
33 33
37 37
38 38
39 39
41 41
43 43
46 46
77 77
99 99
107 107
120 120
165 165
296 296
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos

© 00 01U oA DNNBE
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40
40
40

Nr

4
8
34
20
3
40
46
26
11
10
28
38
16
27
6
9
54
41
19
33
18
53
12
30
45
47
25
35
52
23
42
29
56
32
44
21
39
51
37
15
49
55
101
102

PC35 - Pizzo di Ovindoli 2

Equipaggio

RIMONDI V.-FAVAL.
RICCIR.-GALLOTTAWV.
GRIMALDI F.-BATTISTAF.
SANTALUCIAR.-SANTALUC(
FORTIN P.L-PILE'L,
GUALTIERI G.-MOROSI A
SPATARO D.-GRAZIANI F.
SCOTTO E.-CORRADIR.
LUIL.-VICCHI E.

AIOLFI M.-MOZzZI G.
MAZZELLA G.-MARROCCO
LUCCHETTIN.-LUCCHET1
NIGRO V.-TULIMIERO M
MARCELLI M.-MARCELLI G
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MACCARIO E.-BOLOGNESI
TROMBETTAS.-SANTAREL
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
BINI M.-RUSSO E.
MAGNANTE S.-MENENTI V.
BIASCI E.-LIVERANI B
LUESTI S.-LUESTI L.
GANDINO M.-SCARCELLAI
LAPENNAF.-POMPILI R.
CASANICAG.-CASANICAR
PARUZZAR.-PARUZZA A
STRATAL.-SIMONINI P.
LEOPARDI M.-LEOPARDI MV
BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A
CABELLAE.-CORINTI M.
NATALE M.-FILIPPONI F.
NATALE A.-FILIASI C.
CADONI P.-MORETTI A
BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.
ANTONINI A-FABBRI F.
BOZZARDI G.-BOZZARDI A
SAVASTANO V.-ROSAA.
GIOMBINI S.-RASTRELLI J.
ONORI G.-CATALANO A
MACCARIO G.-BAVARO A.
IORI A-X

D'ANTRASSI E.-D'ANTRASS
SERGNESE - SERGNESE
SULPIZIO-SULPIZIO

Gr
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Scuderia del Tempo Perso

Coppa Dei Lupi 2014
Sora -22-23-Febbraio 2014

Entrata

00:06:59,85
00:09:59,24
00:34:10,80
00:23:32,98
00:07:58,90
00:39:04,75
00:47:40,88
00:28:06,19
00:13:25,68
00:12:16,33
00:29:05,28
00:35:10,84
00:17:01,89
00:24:50,31
00:08:57,67
00:11:03,31
00:45:07,11
00:37:08,91
00:19:07,08
00:27:00,17
00:18:06,19
00:46:46,76
00:14:33,86
00:31:09,58
00:41:10,71
00:42:08,84
00:22:31,80
00:32:12,16
00:50:38,71
00:20:13,84
00:36:05,74
00:26:05,96
00:49:39,96
00:30:06,25
00:40:08,15
00:21:22,93
00:38:08,05
00:43:08,63
00:33:16,29
00:15:47,20
00:48:46,93
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 7, 24, 31, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

00:07:47,85
00:10:47,25
00:34:58,79
00:24:20,95
00:08:46,94
00:39:52,79
00:48:28,84
00:28:54,14
00:14:13,74
00:13:04,40
00:29:53,35
00:35:58,77
00:17:49,81
00:25:38,39
00:09:45,77
00:11:51,41
00:45:55,01
00:37:56,79
00:19:55,21
00:27:48,01
00:18:53,98
00:47:34,54
00:15:21,63
00:31:57,35
00:41:58,47
00:42:56,59
00:23:19,53
00:32:59,88
00:51:27,01
00:21:01,52
00:36:53,40
00:26:53,58
00:50:28,34
00:30:53,85
00:40:56,65
00:22:11,55
00:38:55,29
00:43:54,98
00:34:.02,11
00:16:32,00
00:49:30,89
00:52:25,30
00:06:31,57
00:05:59,63

Netto

00:48,00
00:48,01
00:47,99
00:47,97
00:48,04
00:48,04
00:47,96
00:47,95
00:48,06
00:48,07
00:48,07
00:47,93
00:47,92
00:48,08
00:48,10
00:48,10
00:47,90
00:47,88
00:48,13
00:47,84
00:47,79
00:47,78
00:47,77
00:47,77
00:47,76
00:47,75
00:47,73
00:47,72
00:48,30
00:47,68
00:47,66
00:47,62
00:48,38
00:47,60
00:48,50
00:48,62
00:47,24
00:46,35
00:45,82
00:44,80
00:43,96
52:25,30
06:31,57
05:59,63

Penalit
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10
10
10
12
13
16
21
22
23
23
24
25
27
28
30
32
34
38
38
40
50
62
76
165
218
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:48,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
10 10
10 10
10 10
12 12
13 13
16 16
21 21
22 22
23 23
23 23
24 24
25 25
27 27
28 28
30 30
32 32
34 34
38 38
38 38
40 40
50 50
62 62
76 76
165 165
218 218
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




